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 MAJANDUSAASTA ARUANNE 

1. Tegevusaruanne 

 

1.1. Üldiseloomustus asutuse tegevusele 

 

Kohila vallale anti omavalitsuse staatus 03. jaanuaril 1991. aastal. Vallavalitsus korraldab 

Kohila vallas haridustegevust, noorsoo-, spordi- ja kultuuritööd, sotsiaalabiteenuseid, vanurite 

hoolekannet, heakorda, jäätmekäitlust, territoriaalplaneerimist, valla teede ja tänavate 

korrashoidu ning vallasisest bussitransporti. 

 

Kohila valla administratiivne jaotus 

Kohila vald on Raplamaa põhjapoolseim vald. Naabriteks on Kose, Saku ja Saue vald, 

Harjumaalt ning lõuna poolt Rapla vald. Kohila vald on kompaktse territooriumiga (pindala 

230,11 km²), mille ulatus põhja-lõunasuunal on 15 km ning idast läände 20 km. 

Kohila valla koosseisu kuuluvad Kohila alev, Prillimäe, Aespa, ja Hageri alevik, Aandu, Adila, 

Angerja, Hageri, Kadaka, Lohu, Loone, Lümandu, Masti, Mälivere, Pahkla, Pihali, Pukamäe, 

Põikma, Rabivere, Rootsi, Salutaguse, Sutlema, Urge, Vana-Aespa ja Vilivere küla. 

 

 

 

Kohila valla elanike arv 
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1.2. Vallavanema pöördumine 

 

 

2025. aasta oli Kohila vallale jätkuvalt väljakutseid pakkuv, kuid samas stabiilset toimimist 

hoidnud aasta. Majanduskeskkonda mõjutasid üldine ebakindlus, kõrged hinnatasemed ning 

omavalitsuste piiratud finantsvõimekus, mis seadsid selged raamid valla tegevustele ja 

arengutele. 

Aasta lõpus, pärast kohalikke valimisi, moodustati uus vallavalitsus, kelle eestvedamisel 

kujunevad järgmiste aastate arengusuunad. Seetõttu on 2025. aasta käsitletav eeskätt 

järjepidevuse kandjana, samal ajal kui mitmed uued algatused ja prioriteedid realiseeruvad 

järgnevatel aastatel. 

2025. aastal asetati oluline rõhk elukeskkonna arendamisele. Jätkus töö teedevõrgu 

arendamisel, jäätmemajanduse korrastamisel ning avaliku ruumi kvaliteedi parandamisel. 

Haridusvaldkonnas oli 2025. aastal üheks oluliseks fookuseks füüsilise õpikeskkonna 

arendamine. Pärast põhjalikku rekonstrueerimist avati Kohila Lasteaed Sipsiku Põnnipere maja, 

mis loob kaasaegsed ja lapsest lähtuvad tingimused alushariduse andmiseks. Aasta lõpus valmis 

uuenduskuuri läbinud Kohila perepark, millel on oluline roll laste liikumisharjumuste 

kujundamisel ning õpikeskkonna laiendamisel väljapoole klassiruumi. 

Sotsiaalvaldkonnas tehti oluline samm edasi teenuste kättesaadavuse ja kvaliteedi 

parandamisel. Arendati edasi koduhooldusteenuseid ning tugevdati koostööd 

partnerorganisatsioonidega, et pakkuda terviklikumat tuge nii peredele kui ka eakatele. 

Ettevõtluskeskkonna arendamine on jätkuvalt üks meie prioriteete. Kohila vald soovib olla 

usaldusväärne partner ettevõtjatele, luues eeldused uute töökohtade tekkeks ning toetades 

olemasolevate ettevõtete arengut. Selleks arendame taristut ja parandame ühendusi. 

Meie strateegiliseks eesmärgiks on kujundada Kohila valla keskus terviklikuks ja sidusaks 

ruumiks, mis seob olemasolevad väärtused uute arendusaladega. 

Vaadates ettepoole, on 2026. aasta investeeringute maht kavandatud üle 4 miljoni euro. 

Suurima osa moodustavad teede ja tänavate arendused, sealhulgas ettevõtlusalade taristu 

arendamine. Samuti investeerime jäätmemajandusse, rajades Aespa jäätmepunkti ja laiendades 

Kohila jäätmejaama, ning jätkame kultuuri- ja kogukonnaobjektide, nagu Hageri muuseum ja 

Angerja linnus, arendamist. 

Jätkame perepargi, sporditaristu ning tegevus- ja teraapiakeskuse arendamist, mis toetavad nii 

elanike tervist kui ka kogukondlikku sidusust. Samal ajal valmistume strateegiliselt 

suuremateks investeeringuteks, sealhulgas Kohila Gümnaasiumi rekonstrueerimiseks, mille 

elluviimine sõltub riiklikest toetusmeetmetest. 
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Üks edasisi keskseid eesmärke on tugevdada kogukondade rolli ja kaasatust. Toetame külade 

ja asumite arengut, väärtustame kohalikke algatusi ning suurendame kaasava eelarve rolli valla 

arengus. Meie soov on, et iga elanik tunneks end valla arengu osalisena ja partnerina. 

2025. aastal sõlmitud koalitsioonilepingu keskmes on selge väärtusruum – kogukonna heaolu, 

tasakaalustatud areng ja avatud juhtimine. Meie eesmärk on, et Kohila vallas sünniksid otsused 

läbipaistvalt, andmetele tuginedes ning koostöös kogukondadega. Valla juhtimises peame 

oluliseks volikogu rolli tugevdamist, ekspertteadmiste kaasamist ning elanike senisest suuremat 

kaasamist neid puudutavate otsuste kujundamisse. 

Kohila valla tugevus on tema inimesed – ettevõtlikud, hoolivad ja tulevikku vaatavad. Ühiselt 

tegutsedes suudame kujundada Kohila vallast veelgi parema elukeskkonna. 

 

 

 

Margus Miller 

Kohila vallavanem 
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1.3. Olulised sündmused majandusaastal  

 

Haridus  

Üldinfo  

Kohila vallas tegutses 2025. aastal kuus munitsipaalharidusasutust: Sutlema-Aespa Lasteaed, 

Kohila Lasteaed Sipsik, Kohila Lasteaed Männi, Kohila Gümnaasium, Kohila Kunstide Kool 

ja Kohila Keskkonnahariduskeskus. Lisaks on Kohila vallas üks eraõiguslik üldhariduskool - 

Kohila Mõisakool (pidaja: MTÜ Miikaeli Ühendus), kolm eraõiguslikku lastehoidu - Triinu ja 

Taavi juures (Teiemeie OÜ, Kohila), Linnupojad (Linnupojad OÜ, Sutlema) ning 2024. aastal 

tegevust alustanud PuuOnni lastehoid (PuuOnn OÜ, Sutlema).  

2025/26. õppeaastal õpib meie valla üldhariduskoolides kokku 1119 õpilast, neist 853 Kohila 

Gümnaasiumis ja 266 Kohila Mõisakoolis.  

Kohila valla munitsipaallasteaedades õpib 2025/26. õppeaastal 445 ja eralastehoidudes 42 last.   

Asutus  laste arv  neist Kohila 

lapsed  

teiste valdade 

lapsed  

Kohila Gümnaasiumi põhikooliastme 

klassid  

714  660  54  

sh. Hageri õppekoht 34  30  4  

Kohila Gümnaasiumi gümnaasiumiastme 

klassid  

139  106  33  

Kohila Mõisakool  266  229  37  

Kohila Lasteaed Männi  155  148  7  

Kohila Lasteaed Sipsik  148  146  2  

Sipsiku Lasteaia Põnnipere maja  32  31  1  

Sutlema-Aespa lasteaed Metsaveere  74  71  3  

Sutlema-Aespa lasteaed Linnupesa  36  36  0  

Triinu ja Taavi päevahoid  25  24  1  

Linnupoja päevahoid  12  12  0  

Lastehoid PuuOnn  5  5  0  

  

 



Kohila Valla 2025. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne 

 

Vallavanem: (digitaalselt allkirjastatud) 

                           (Margus Miller)   

8 

Väljaspool Kohila valda õppisid 2025. aastal (vähemalt üks kuu aasta jooksul) 246 Kohila valla 

last, sealhulgas 51 last alushariduses, 81 last põhikoolis ja 114 gümnaasiumis. Omavalitsuste 

kaupa jagunevad nad järgmiselt:  
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Füüsilise õpikeskkonna muutused  

3. märtsil 2025 avati põhjaliku renoveerimise järel Kohila Lasteaed Sipsiku Põnnipere 

maja. 18. detsembril avati pidulikult põhjaliku uuenduskuuri läbinud Kohila perepark, mis on 

tähtis rajatis laste liikumisharjumuste kujundamisel. Lisaks toimus igas lasteaias ja 

koolihoones rida väiksemaid parandustöid.  

Õpisündmused  

Lisaks vallas tegutsevate haridusasutuste poolt läbi viidud sündmustele (vt. allpool), toimusid 

Kohila vallavalitsuse eestvedamisel traditsiooniline Põnnide paraad 10. mail, kooliaasta alguse 

paraad 1. septembril ning õpetajate päeva vastuvõtt. 

Õpetajate päeva vastuvõtt toimus reedel, 3. oktoobril Coop kaubanduskeskuse II korruse 

kohvikus. Tavapäraselt tunnustati Kohila valla hariduselu edendajaid. Tunnustused anti üle 

kõigile meie vallast Haridus- ja Teadusministeeriumi aasta alguses korraldatud haridustöötajate 

tunnustamise üleskutsele esitatud nominentidele. Kohila vald lisas kaks kategooriat: aasta 

assistent, lapsehoidja või õpetaja abi ning aasta noorsootöötaja. Pidulikust sündmusest võttis 

osa 141 inimest kõikidest Kohila valla haridusasutustest. Muusikalise etteastega 

esines Rahvusooper Estonia Poistekoori Meeskvintett.  

Järgnevalt ülevaade olulisematest tegevustest ja sündmustest valdkondade ja asutuste kaupa 

2025. aastal.  

  

Alusharidus  

Kohila Lasteaed Männi  

Olulisemad sündmused ja tegevused 2025. aastal  

2025. aasta oli Kohila Männi lasteaias väga tegus ja sisukas aasta. Seda kajastasid 

mitmed „Männi Sõnumite“ väljaanded, milles jagati ülevaateid rühmade tegemistest, 

õppekäikudest, projektidest ning üritustest. Aasta oli:  

• õppimisele suunatud – palju projektiõpet, loodusõpet ja arendavaid tegevusi; 

• liikumisele ja tervisele pühendatud – jooksukross, aktiivne õuesõpe, tervislik menüü;  

• kogukondlik – koostöö lasteaedade, keskkonnahariduskeskuse ja lapsevanematega;  

• tunnustusi toonud – Peresõbraliku tööandja algmärgis; 

• jätkusuutlik – väärtuspõhised programmid ja keskkonnateadlik eluviis. 

Mõned tegemised:  

• Eesti Raamatuaasta tähistamine:  

1)  “Männi-Lonni seiklused” raamatu koostamine, toimetamine ja trükkimine. Lapsed 

said raamatu jõulukingituseks.  

2) Raamatu lugemise projekt “Raamatuuss Sissi”, aastaga lugesid Männi lapsed ja 

õpetajad kokku 770 raamatut.   

3) Raamatute vahetamise nurk. 
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• Roheprojekt „Märka, loo ja hooli“.  

• “Sa Suudad Seda” motivatsiooni ja eneseusku toetava programmi  kasutusele võtmine. 

• Peresõbraliku tööandja algmärgis, mis kinnitas, et lasteaed väärtustab töötajate heaolu 

ja püüab luua tasakaalustatud ning toetavat töökeskkonda.  

• Koostöö hoolekoguga: mäe katmise projekt, õueala uuendamine, hoovikohvikute 

päeval osalemine.  

• „Vaimset tervist väärtustav organisatsioon“ (Sirguja).  

 

Augustist 2025 töötab Männi lasteaias logopeed ja koostöös GreenDice AS-ga  uuendati 

vajalikku IT-tehnikat. 

Mis ootab asutust ees 2026. aastal?  

• õppekava uuendamine; 

• erivajadustega laste arengu toetamine: sotsiaalpedagoog-TUKO ametikoha loomine ja 

personali leidmine, võimaluste loomine väikerühma moodustamiseks; 

• pere- ja töötajasõbraliku Tööandja märgise programmi jätkamine;  

• õueala uuendamine ja rahuala loomine; 

• õuesõppe rakendamine; 

• Rohelise lipu taotlemine, 3. korda. 

 

Kohila Lasteaed Sipsik  

Olulisemad sündmused ja tegevused 2025. aastal  

Aasta jooksul toimusid traditsioonilised tähtpäevade tähistamised. Korraldati mitmeid liikumis- 

ja õuesõppe tegevusi, sealhulgas kogu kogukonda ühendav Sipsiku käimispäev, mille 

eesmärk oli väärtustada tervislikke eluviise ja tugevdada ühtekuuluvustunnet.  

Märtsis lõppes Põnnipere maja renoveerimine ning lapsed naasid kaasaegsesse 

õpikeskkonda. Koostöös lastevanematega rajati mõlema lasteaia õuealale kolahoovid, mis 

toetavad loovust, probleemilahendust, koostööoskusi, iseseisvust ja kujutlusvõimet.  

Märtsis külastas lasteaeda Eesti Vabariigi presidendi abikaasa Sirje Karis, kellele tutvustati 

õpikeskkonda ja lapsest lähtuvat õpikäsitlust. Esile tõsteti loovad õppemeetodid, õuesõpe ja 

kogukonna panus. Õpetaja Teele Saar pälvis riikliku aasta lasteaiaõpetaja tunnustuse.  

Tugevnes lastevanemate ja kogukonna roll – lastevanemate initsiatiivil loodi MTÜ Sipsiku 

Sõbrad, mille eesmärk on toetada õppe- ja kasvukeskkonna arengut, parandada õue- ja 

õpikeskkonda, korraldada üritusi ning edendada koostööd. Ühingu loomine näitas tugevat 

ühtekuuluvustunnet ning valmisolekut panustada laste heaolusse ja mitmekülgsete 

arenguvõimaluste loomisesse.  
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Kinnitati direktori Kristina Mägi osalemine 10-nädalases haridusjuhtide praktikaprogrammis, 

mis toetab tema professionaalset arengut, juhtimispädevuste arendamist ning uute ideede ja 

parimate praktikate rakendamist. 

Seoses uue riikliku alushariduse õppekavaga uuendati lasteaia õppekava kaasavalt – 

protsessis osalesid õpetajad, tugispetsialistid, abiõpetajad ja juhtkond, toetades ühtset arusaama 

lapsest lähtuvast õpikäsitlusest.  

Jätkuvalt tunti suurt huvi lasteaia sisulise kontseptsiooni ja õpikäsitluse vastu nii Eesti siseselt 

kui ka rahvusvaheliselt. Aasta jooksul külastasid lasteaeda sajad huvilised, sealhulgas 

haridusspetsialistid ja delegatsioonid mitmest riigist, näiteks Brasiiliast, Jaapanist, Leedust 

ja Ukrainast ning jätkus Erasmus+ koostöö ja kogemuste vahetamine.  

Lisaks suurematele sündmustele toimus aasta vältel järjepidev igapäevane õppe- ja kasvatustöö 

rühmades, mille käigus arendati laste sotsiaalseid oskusi, eneseregulatsiooni, loovust, füüsilist 

aktiivsust ja õpioskusi.   

Mis ootab asutust ees 2026. aastal?  

• direktori juhtimispraktika kogemuse rakendamine;   

• igapäevase töö jätkamine organisatsiooni fookustega. 

  

Sutlema-Aespa Lasteaed  

Olulisemad sündmused ja tegevused 2025. aastal  

• Mõlemas majas avati toidukapp, mis on nii laste kui ka vanemate poolt väga positiivselt 

vastu võetud ning leiab igapäevast aktiivset kasutust.  

• November–detsember olid loovuse päralt: rühmad olid mänguasjadest tühjad ning 

lapsed meisterdasid ise endale mänguasju, arendades iseseisvust ja loovust.  

• Liituti Seikluste Laeka programmiga, mis rikastab õppeprotsessi uute võimalustega.  

• Novembris külastas lasteaeda Hambabuss, kus peaaegu kõik lapsed osalesid 

hambakontrollis. Külastus pakkus nii rõõmu kui ka väärtuslikke teadmisi suuhügieeni 

kohta.   

• Toimusid traditsioonilised Keskkonnamängud Kohila valla lasteaedade koolieelikutele, 

mille rändkarikas läks edasi Männi lasteaiale.  

• Mõlemas majas korraldati traditsiooniline jõululaat, mis oli avatud kogu kogukonnale.  

• Oktoobris toimus koolituspäev, mille raames külastati Kotka lasteaeda uute ideede 

ammutamiseks ja osaleti Combat Ready koolitusel, mis tugevdas meeskonnatunnet.  

• Loodi digitöörühm, kelle eestvedamisel ilmus lasteaia ajaleht „Metsalinnu Sõnumid“ ja 

kokku ilmus 3 väljaannet. 

• Personal tegi ühiskülastusi teatritesse.  

• Osaleti „Eliisi Suures Jõululoosis“, kus saavutati 4. koht. Auhinnaks saadi 

ALPA Kids pakett kogu lasteaiale koos privaatse veebikoolitusega.  
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• Toimusid mitmed temaatilised nädalad ja näitused: kunstinäitus „Minu unistuste riik“ , 

taaskasutusnädala raames meisterdati muusikainstrumente kodus koos vanematega, 

“Vanade asjade näitus”, digikoristusnädala raames toimus vanade telefonide näitus. 

 

Mis ootab asutust ees 2026. aastal?  

• Rohelise lipu taotlemine, 4. korda; 

• rühmade üleminek projektõppele; 

• õppekava uuendamine. 

 

Linnupoja päevahoid  

2025. aasta sügisel alustas päevahoid 12 hooaega. Hoius on tööl kolm lapsehoidjat. Kõik laste 

kohad said sügisel täidetud ja lapsed kohanesid väga sujuvalt.   

Olulisemad sündmused ja tegevused 2025. aastal  

• 2025. aasta augustis alustas tööd uus lapsehoidja, kellel hetkel puudub kutsetunnistus, 

kuid plaanib minna õppima, et jätkata tööd vastavalt uutele nõuetele.   

• Oktoobrikuus läbis üks töötaja läbis esmaabikoolituse.  

• Õuealale paigaldati koostöös lastevanematega Kohila lastepargist saadud ronimisala ja 

vedruauto. Kohila Vineerist saadud tootmisjääkidest tegid isad lastele mänguväljakule 

uue köögi ja veel mõned vajalikud tarvikud. Valmis ka uus liivakast.  

• Toimusid kõik traditsioonilised igapäevategevused, üritused ja tähtpäevade 

tähistamised koos lastega, osad ka koos vanematega.  

                        

Fotod: T.Kivik 1. Talgupäev 2. Emadepäev 3. Jõulupidu. 
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Mis ootab asutust ees 2026. aastal?  

• märtsikuus läbis teine lapsehoidja esmaabikoolituse ja oktoobrikuus läbib kolmas 

lapsehoidja esmaabikoolituse;   

• septembriks on vaja Linnupoja päevahoiule teha õppekava, et vastavalt uuele seadusele 

edasi toimetada;  

• ühine talgupäev koos vanematega; 

• värvimistööd hoiu siseruumides. 

 

 

Triinu ja Taavi päevahoid  

Triinu ja Taavi päevahoid on peagi lõpetamas oma 18. tegevusaastat.   

Seoses uue alusharidusseaduse jõustumisega 1. septembril 2025 on lastehoid nüüd ametlikult 

õppeasutus. See tähendab, et asutusel lasub kohustus järgida õppekava. Varasem praktiline 

kogemus on olemas – nüüd on vaja see süsteemselt ka dokumenteerida.  

                  

Fotod: H. Mäitse 1. Meisterdustund 2. Laulu- ja tantsutund 3. Liikumistund 

Olulisemad sündmused ja tegevused 2025. aastal  

• Majandusaasta möödus planeeritult ja stabiilselt. Kõik hoiukohad olid täidetud ning 

jätkuvalt oli lapsi ootenimekirjas.  

• Toimusid kõik traditsioonilised üritused ja peod.  

• Sügisel teostati osades siseruumides pisiremont: värviti seinad, vahetati välja 

päevavalguslambid ning akendele paigaldati uued rulood.  

• Üks lapsehoidjatest alustas õpinguid lapsehoidja kutse omandamiseks.  

• Meeskonnaga liitus uus kvalifitseeritud lapsehoidja, kes sulandus kiiresti ja loomulikult 

kollektiivi. Loodame pikaajalist ja viljakat koostööd.  
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Fotod: H. Mäitse   1. Jõulupidu  2. Kevadpidu “112”.  

Mis ootab asutust ees 2026. aastal?  

• jätkub töö uute kohustuste täitmisel, mis tulenevad Haridus- ja Teadusministeeriumi 

haldusalasse liikumisest ning uue seaduse rakendumisest; 

• õuealal atraktsioonide värvimistööd ning paigaldada rekonstrueeritud ronimisvahend; 

• meeskonnaga kavandatakse uusi ja põnevaid tegevussuundi, mida soovitakse rakendada 

hiljemalt 2026. aasta sügisest.  

 

PuuOnni lastehoid  

Edukalt on täitumas teine tegevusaasta ja hea meel on tõdeda, et huvi uue lastehoiu vastu püsis 

ja kogukonna usaldus kasvas.  

Olulisemad sündmused ja tegevused 2025. aastal  

• 2025. aasta oli PuuOnni lastehoius endiselt tegus, täis uusi kogemusi, sõprussuhteid ja 

arengut.  

• Lastehoiu igapäevategevus jätkus stabiilselt täidetud kohtadega.  

• Toimusid traditsioonilised üritused.  

• Panustati töötajate täiendõppesse.   

 

Mis ootab asutust ees 2026. aastal?  

• jätkata arengut ja võimalusel laieneda, et suurendada kohtade arvu; 

• jätkub töötajate enesetäiendamine; 

• Alates septembrist 2026 tegutsetakse riikliku lastehoidude õppekava alusel.  
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Fotod: Margot Kattai  

 

Üldharidus  

Kohila Gümnaasium  

Olulisemad sündmused ja tegevused 2025. aastal  

• Alates 1. septembrist ollakse nutivaba kool, sest kooli identiteet on õppimine ja 

omavaheline suhtlemine.  

• Koolis rakendatakse KIVA programmi, mis on tõenduspõhine programm kiusamise 

ennetamiseks. Programm on välja töötatud Soomes, Turu Ülikoolis. 

• Tõsteti koolinoorte ühiskonnateadlikkust 9. oktoobril korraldati 

ülevallaline valimisdebatt, teemal - Kohila valla hariduselu ja noored. Debatil osales 

igast valla valimisliidust ja erakonnast üks kandidaat. Debatt oli noortele väga hariv.  

• Muutusid personali töö - ja palgakorralduse põhimõtted – kool läks üle üldtööaja 

arvestamise süsteemile.  

 

Mis ootab asutust ees 2026. aastal?  

• eelmise arengukava sisehindamine 2023-2026 ja uue arengukava 2027-2030 tegemine; 

• Gümnaasiumi õppekava arendus - kool läheb sügisest üle moodulite õppesüsteemile; 

• Arendatakse kooli suhtlust teistega nii siseriiklikult kui rahvusvahelisel tasemel 

(külaskäigud Eesti teistesse koolidesse, parematest praktikatest õppimine, Erasmus + 

programmid ja õpirände akrediteeringu taotlus koolile).  
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Kohila Mõisakool  

2025. aastal vaadati tagasi eelmise arengukava perioodile, fikseeriti käesolev ning pandi kirja 

oma unistused. Sellest lähtuvalt koostati arengukava, perioodiks 2026-2030. Jätkati kogukonna 

teenimist ja avatud sündmuste korraldamist, mis olid põimitud kooli igapäevaellu.  

Olulisemad sündmused ja tegevused 2025. aastal  

• Lastevanematele korraldati koolitusi: jaanuaris “Vanemlik stress ja enesehoid” 

(koolitaja Umberto Dorus Geerts), aprillis "Probleemne käitumine või oskuste 

puudumine? Oskuste õppe meetod" (Angela Jakobson), oktoobris “Mälu ja õppimine” 

(koolitaja Tauri Tallermaa). 

• Veebruaris toimus Maria Petersoni ja Eva Eensaare kontsert “Me külvame und üle 

väsinud maa”. 

• Ülestõusmispühadel etendati näidendit ja jõuluevangeeliumit lasteaialastele ja Kohila 

gümnaasiumi algklasside õpilastele. 

• Osaleti laulu- ja tantsupeol “Iseoma” mudilaskoori ja lastekooriga. 

• Augustis oli avatud Hoovide päeva kohvik “Rahvas algab raamatust” ja detsembris 

advendilaat. 

• Septembris toimus terve kooli õuesõppe päev Ahhaa keskuses. 

• Loodi mitmesuguseid õppematerjale: õpetajad panid kokku eelkooli vihikud, 6. klassi 

inglise keele materjalid ja põhikooli matemaatika lõpueksami ülesannete kogumiku. 

• Kaardistati kooli personali kriisivalmidust ja täiendati kriisiplaani. 

• Uuendati loovtööde protsessi. 

• Tegeleti andekate õpilaste võimestamisega.  

 

Mis ootab  asutust ees 2026. aastal?  

• tuleb leida võimalusi uue koolihoone ehitamiseks; 

• hoida ja arendada kooli eripärasid (kristlik väärtussüsteem, inglise keele süvaõpe, 

poiste-tüdrukute klassid, individuaalne lähenemine).  

  

Huviharidus  

Huviharidust rahastatakse Kohila vallas riikliku, Haridus- ja Noorteameti (HARNO) poolt 

koordineeritava lisatoetusega ning asutuste enda eelarveliste vahenditega. HARNO rahastas 

2025. aastal huvitegevusi spordi, kultuuri, tehnoloogia ja loodusteaduste (LTT) valdkonnas. 

Koos 2024. aasta jäägiga jaotati 2025. aastal Kohila vallas 34 huviringi tegevusteks 

kokku    101 685 eurot.  
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Alljärgnev tabel iseloomustab tegevusi valdkonniti ja neile eraldatud summasid. Neist 34-st 

tegevusest 25 oli täiendatud ja 9 uued, võrreldes eelmise perioodiga.  

Valdkond  Tegevuste arv  Summa  

LTT  9  22 055  

Sport  3  19 300  

Kultuur  12  32 950  

Kunst  1  4 700  

LTT, Sport, Kultuur  6  17 900  

Digitehnoloogia, Kunst, Kultuur  1  1 980  

Kultuur, LTT, Käsitöö, Tehnoloogia  1  1 000  

Võõrkeel  1  1 800  

  

Tegevuste elluviijad ja nende poolt läbiviidavate huviringide/-tegevuste ja nendega hõivatud 

õpilastega ligikaudsed arvud on:  

Teostaja  Tegevuste arv  Õpilaste arv  Valdkond  

Kohila Raamatukogu  1  30  kultuur  

MTÜ Kohila Jalgpallikool  1  35  sport  

MTÜ Miikaeli Ühendus  6  189  kultuur, LTT  

Kohila Gümnaasium  5  81  kultuur, LTT  

Kohila Keskkonnahariduse 

Keskus  1  20  LTT  

Kohila Kunstide Kool  4  75  kultuur  

Kohila Avatud Noortekeskus  5  135  

kultuur, sport, 

LTT, digitehnoloogia, kunst, 

käsitöö  

Hageri Avatud Noortekeskus  1  111  

kultuur, LTT, käsitöö, 

sport, võõrkeeled  

Prillimäe Noortetuba  3  20  kultuur, LTT, sport  

MTÜ Kohila Turvakeskus  1  15  üldkultuur, sport, LTT  

MTÜ Hageri Haridusselts  4  42  kultuur, LTT  

 

Eelnimetatud kaks tabelit on koostatud 2025. aasta alguses (ringi)tegevuste läbiviijate 

(teostajate) poolt esitatud taotluste alusel. Kuna iga teostaja peab osalejate arvu ülevaadet 

erinevalt ning mõned õpilased osalevad mitmetes erinevates tegevustes, ei peegelda tabelist 

tulenev õpilaste koguarv ringitegevustest osa saanud unikaalsete õpilaste arvu.  

Kohila Kunstide Kooli (KKK) tegevused jagunevad peamiselt kaheks: muusikakool ja 

kunstikool.  
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Haridussilm.ee andmetel on 2025/26. õppeaastal huviharidusse kaasatud 495 õpilast, sh poisse 

50.1% ja tüdrukuid 49.9%. Nende vanuseline jaotus on näha lisatud joonisel. 

Valdkonniti jagunevad tegevused spordi (315) ja muu huvitegevuse (206) vahel. Tegelikult oli 

erinevate huvitegevustega hõivatud oluliselt suurem osa Kohila valla lapsi, nende tegevus ei 

kajastu ametlikes andmebaasides, mida haridussilm.ee koondab.   

 

Kohila Kunstide Kool  

Kohila Kunstide Koolis õpib 2025/26. õppeaastal 211 õpilast, kellest 30 õpib nii kunsti kui ka 

muusikat. Muusikakoolis õpib 178  ja kunstikoolis 63 õpilast.  

Millised olid olulisemad sündmused ja tegevused  2025. aastal?  

• Muusikakooli ja kunstikooli õppekavade uuendamine-täiendamine.  

• Tunnustused. 

Muusikakool  

• 9. novembril Eesti Muusikakoolide Liidu poolt korraldatud tunnustusgalal koostöös 

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemiaga pälvis õpetajate tänupreemiate laureaadi tiitli 

kooli puhkpilliõpetaja ja orkestrijuht Aigar Kostabi.   

• 5.–6. juuli osaleti laulu- ja tantsupeol „Iseoma“ puhkpilliorkestriga (dirigent Meelika 

Välimäe).   

• 12. oktoobril pälvis Aigar Kostabi Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku teeneteristi 

tunnusmärgi.  

• Vabariiklikel ja piirkondlikel konkurssidel pälvisid tunnustust järgmised 

õpilased: Miikael Nõlvak, Herman Ventsli, Andreas Flensburg Lend, Lauri Kempo, 

Johannes Mikson, Thom Kivioja, Melinda Velbaum, Helena Lest, Minna Mikson, Anna 
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Vahi, Maarja Vahi, Grete Helene Kuur ja Melinda Velbaum, Gustav Jürjens, Mia Sofia 

Aavasalu.  

• Toimus iga-aastane Eesti Muusika kontsert, mille korraldas õp. Kai Ruljand.  

 

Kunstikool  

• 101 modelli – näituse avamine Riigikogus 15. jaanuaril. Kohila Kunstide Kooli valiti 

esindama Urmas Reinsalu portreedega: Lisett Delii Lindeberg, 14aastane, Riigikogu 

näitusele valitud töö; Roxanne Sõelsep, 12 aastane, esile tõstetud ja eripreemia; Leenu 

Säde Koppelmann, eripreemia (juhendajad Avely Jaave ja Gudrun Heamägi.)  

• Eesti Meremuuseumi 90. sünnipäeva tähistamiseks avati 9. veebruaril 2025 

Lennusadamas joonistusvõistlus “Mina ja meri”, mille peaauhinna pälvis Säde Erm 

ja Emilie Aurora Solovjov sai diplomi (juhendajad õp. Avely Jaave ja Gudrun 

Heamägi).   

• Kevadel avati Eesti Kunstikoolide Liidu kunstiõpetajate suvetööde näitus. 

• Juunis - kunstikool Helsingis.  

• Kehtnas osaleti kunstikonkursil “Oma silmaga” (autasustati Triine Liis Alt, 

Leenu Säde Koppelmann, Lisandra Jänes, Säde Erm – juhendaja Gudrun Heamägi).   

• 6. oktoobril avati Veranda galeriis 8 aastase Alfons Tera kunstinäitus "Mooses ja teised 

lood ehk Jumal lõi maailma eimillestki". Toimus ka pidulik näituse avamine muusika 

saatel.   

• 7. november. Rahe Mari Reede saavutas oma vanuse (13.–16.a.) kategoorias 1. koha 

rahvusvahelisel graafikanäitusel – "The 6th International 

Print Triennial "Tomorrow, the Day After Tomorrow", Bydgoszcz 2025. Juhendaja 

Gudrun Heamägi.  

• 4. oktoobril, Kohila valla õpetajate päeval, pärjati Inga Heamägi tiitliga Aasta 

õppeasutuse juht 2025.  

Muud sündmused  

• Kontsert Tähe-Lee Liiv 30.04.2025 Tohisool. 

• Suve algus Tohisool – Mõisapäev ja Potilaat. Esinesid-osalesid eesti keraamikud, 

Vaibatoa toodangu müük, Kapa Festival Tohisool.   

• Rahvusvaheline keraamika XXV Kohila Sümpoosion 6.–27. juulil.   

• Sügisel Õpitund Kohila Kunstide Koolis, Tohisool – õpetajad õppisid 1 tunni jooksul 

enda jaoks uusi pille. Õpitundi korraldavad Eesti Täiskasvanute Koolitajate 

Assotsiatsioon Andras ning Haridus- ja Teadusministeerium.  

• Kunstnik ja kirjanik Danielle Hogan Kanadast (kunstnikuraamatute näitus ja 

töötuba Tohisool)  

• Inga Heamägi osales läbi Eesti Vabaharidusliidu projekti Erasmus+ raames Küprosel ja 

muusikakoolide liidu ning kunstikoolide liidu poolt korraldatud koolitustel.  
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• Kohila Kunstide Kooli õpetajad osalesid Eesti Muusikakoolide Liidu ja Eesti 

Kunstikoolide Liidu tasuta ja tasulistel koolitustel. 29. mail toimus Tohisool meie 

õpetajatele koolitus HEV õpilase toetamine (huvikoolis), koolitaja Maris Rattasepp.  

 

Mis ootab asutust ees 2026. aastal?  

• Kohila Kunstide Kooli uue arengukava 2026–2030 väljatöötamine, et valmiks ühine 

valla haridusasutuste arengukava; 

• riikliku huvihariduse ja huvitegevuse lisarahastuse toel plaanitakse jätkata juba 

seitsmendat aastat animatsioonilaagriga; 

• taas on käima lükatud rütmimuusika osakond;  

• Võidupüha, Vabariigi aastapäeva, Põnnide paraadi ja kooli alguse marsid läbi Kohila 

koos muusikakooli puhkpilliorkestriga; muusika- ja kunstikonkursid, koostööprojektid 

muusika- ja kunstikooli vahel; kontserdid ja näitused, täiskasvanute õppe jätkamine, 

koolitused töötajatele. Suve alguses osaletakse 6 töötajaga Erasmus+ töövarjutuse 

projektis ja 2 õpetajaga koolitusel Sitsiilias, rahastus tuleb Eesti Vabaharidusliidu 

poolt;   

• XXVI Kohila Keraamika Sümpoosion 11. juuli –1. august Tohisool;  

• Kapa festival, igasuvine Mõisapäev ja potilaat; 

  

Kohila Keskkonnahariduse Keskus  

Olulisemad sündmused ja tegevused 2025. aastal  

2025. aastal viis Kohila Keskkonnahariduse Keskus läbi 115 keskkonnahariduslikku 

õppeprogrammi, tänu millele kasvas ligi 1927 inimese teadlikkus keskkonnasäästliku eluviisi 

või loodushariduse vallas. Programmides osalenutest oli täiskasvanuid 412 ning õpilasi ja 

lasteaialapsi 1515. 2025. aasta õppeaasta kestel, toimus teisipäeviti Kohila looduse- ja 

keskkonnaring 1.-6. klasside lastele.   

2025. a läbiviidud keskkonnahariduslikud õppeprogrammid:                      

2025. a keskuselt 

tellitud tasulised 

õppeprogrammid  

2025. a läbiviidud 

MATA õppemängud 

ja Rohekrati õpituba  

2025. a läbiviidud 

Kaavikute näitus 

(juhendatud)  

viie erineva 

õppemängu 

laenutamine 2025. a  

46 tk  48 tk  21 tk  seitsmele koolile ja 

lasteaiale  

750 osalejat: sh 592 

õpilast ja 150 

lasteaialast ja 

kaheksa täiskasvanut  

888 osalejat: sh 404 

täiskasvanut ja 484 

õpilast    

289 osalejat: sh 250 

õpilast ja 39 

lasteaialast   
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Programmide jaotumine Raplamaa 4 valla vahel: Kohila 61, Rapla 29, Kehtna 16, Märjamaa 

13.        

       

Looduskosmeetika töötuba Kohila Avatud    Töötuba kogukonnapäeval Juurus  

Noortekeskuse noortele 19.03.2025.     23.08.2025. Foto: M.Vinnal   

Foto: I. Volk 

 

2026. a liigutakse edasi olulise arenguetapiga - keskendutakse ringmajanduse ja -disaini 

teemadele. Keskuse uus projekt „Ringmajanduse arendamine Raplamaal huvitegevuse kaudu“ 

sai rahastusotsuse 19. jaanuaril 2026, summas 50 000 eurot (omaosaluse määr 25% tagab 

Raplamaa Omavalitsuse Liit (Raplamaa 4 valla ühispanus). Projekti tegevuste perioodiks on 

2026.–2027. aasta.   

 

Täiskasvanute õpe 

Peamised täiskasvanu õppe eestvedajad Kohila vallas on õpitubade läbiviija Reet Runge, 

Kohila Mõisakool ning Kohila Kunstide Kool.  

Reet Runge eestvedamisel toimusid 2025. aastal Kohila Gümnaasiumi auditooriumis kuus 

õpituba, kus esinesid Ülle Madise (5.03), Mare Pork (25.03), Kene Vernik (17.04), Juhan Maiste 

(18.09), Remo Savisaar (16.10), Jaan Aru (10.11). Lisaks toimus 10. detsembril kõikidele 

osalejatele tänukontsert. Osavõtjaid oli kokku 409, keskmiselt 58 inimest sündmuse kohta (7 

kohtumist).  

Kohila Mõisakool on korraldanud koolitusi lastevanematele neli aastat.  

Kohila Kunstide Koolis  alustas tegevust Kohila õmblusklass, mille tegevust korraldab MTÜ 

Siid ja Samet. MTÜ tööd toetab Kohila vallavalitsus tasuta ruumide ja töövahendite rendiga. 

Kangatuba jätkas oma tegevust iseseisvalt ilma juhendajata ka 2025. aastal. 

21. oktoobril toimus Tohisool graafikakunsti õpituba. Osalesid nii noored kui ka täiskasvanud 

huvilised. Õpituba oli tasuta ja seda viis läbi kunstnik ja kuraator Itaaliast Valeria Bertesina.  
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Noorsootöö  

2025. aastal toimus Kohila valla noorsootöö mitmekesistes vormides, lähtudes noorte 

vajadustest ning noorsootöö seadusest ja noorsootöötaja kutse-eetikast. Noorsootöö eesmärk on 

toetada noorte arengut, pakkuda neile turvalist keskkonda, arendada nende pädevusi ning luua 

võimalusi eneseteostuseks.  

Kohila vallas viidi noorsootööd ellu peamiselt Kohila Avatud Noortekeskuse, Hageri Avatud 

Noortekeskuse ja Prillimäe noortetoa kaudu ning lisaks Kohila siseskatepargis. Nelja 

tegevuspunkti peale kokku toimus aasta jooksul 7200 külastust. Noortega töötas meeskond, 

kuhu kuulus 6 noorsootöötajat ja 1 noorte heaolu spetsialist. Kolme noortekeskuse peale pakuti 

noortele vanuses 7-26 kokku 15 erinevat huvitegevust, mis põhinesid noorte endi vajadustel ja 

huvidel.  

Aasta lõpus alustati noortevaldkonna kvaliteedi hindamise protsessiga, eesmärgiga saada 

terviklik ülevaade Kohila valla noorsootöö, huvihariduse ja huvitegevuse toimimisest. 

Hindamise kaudu soovitakse paremini mõista noorte vajadusi, tuvastada kitsaskohti ning 

kujundada teadlikke ja põhjendatud arengusuundi edaspidiseks. 

Toetused ja lisarahastus 

Aasta jooksul kirjutati mitmeid projekte, mille kaudu saadi tegevuste elluviimiseks lisatoetust 

järgmiselt: 

• Eurodeski kaudu 1500 eurot rahvusvaheliste võimaluste levitamiseks. 

• Rahvusvaheliste projektide läbiviimiseks 58 539 eurot.  

• Eesti Avatud Noortekeskuste Ühenduse kaudu 1000 eurot noorte omaalgatuste 

elluviimiseks.  

• Haridus- ja Noorteamet: Noorte Heaks projektivooru kaudu 11 000 eurot toetust. 

Projekti eesmärk oli tõsta Kohila vallas noortega töötavate spetsialistide teadlikkust 

vaimse tervise teemadel, hoida ja arendada koostöövõrgustikku ning pakkuda noortele 

tegevusi, mis arvestavad nende arenguetappi ja vajadusi. Tegevuste kaudu toetati noorte 

vaimset heaolu, õpetati neile praktilisi tööriistu ja oskusi vaimse tervise hoidmiseks ning 

loodi võimalusi noorte paremaks kaasamiseks kogukonda. 

 

Väliskoostöö 

Kohila valla noorsootöötajad korraldasid Eestis kaks rahvusvahelist noortevahetust, kus osales 

kokku ligikaudu 50 noort. Lisaks osaleti partnerina noortevahetuses Tšehhis, kuhu saadeti 

Kohila vallast 5 noort. Samuti osalesid Kohila valla noorsootöötajad õpirännetel Türgis, Poolas 

ja Kreekas, toetades seeläbi nii enda professionaalset arengut kui ka rahvusvahelise koostöö 

tugevdamist. 

Tegevused ja sündmused noortele 

2025. aasta üheks olulisemaks sündmuseks oli koostöös Kohila Gümnaasiumiga toimunud 

noortele suunatud valimisdebatt ning sellele eelnenud ettevalmistavad töötoad. Debatti tuli 

kohapeale kuulama ligikaudu 100 inimest ning sündmuse otseülekannet on hiljem vaadatud 

enam kui 1400 korda. 
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Suvekuudel keskenduti noorte praktilise töökogemuse pakkumisele. Kohila valla noortel oli 

võimalik osaleda töömalevas nii juunis kui ka augustis. Kokku osales malevates 50 noort. 

Augustis toimus Salutaguse külaplatsil “Noorte Õhtu”, kus esines ansambel „Põhja-Tallinn“. 

Õhtu lõppes filmi „Fränk“ vaatamisega. Kokku osales umbes 200 inimest. 

Kokkuvõttes oli 2025. aasta Kohila valla noorsootöös sisukas ja mitmekesine, pakkudes 

noortele erinevaid arenguvõimalusi nii kohalikul kui rahvusvahelisel tasandil. Noorsootöö 

kaudu loodi noortele turvaline keskkond, kus nad said arendada oma oskusi, katsetada uusi 

tegevusi ning olla aktiivsed kogukonna liikmed.  

 

Sport 

Kohila valla sporditegevuse keskne asutus Kohila Spordikeskus viis 2025. aastal ellu tegevusi, 

mis võimaldas tõsta teenuse kvaliteeti ning luua valla elanikele uusi võimalusi spordi- ja 

liikumisharrastuse valdkonnas.  

Olulisemad tegevused Kohila Spordikeskuses 2025. aastal: 

 

• Jaanuaris rajati terviserajal looduslikule pinnasele uisuväljak, mis lõi paremad 

tingimused talvel uisutamiseks. Selleks viidi läbi ettevalmistavad tegevused 2024. a 

sügisel – eemaldati vanad põõsad ja kivid, et tekiks sobiv plats uisuväljaku rajamiseks. 

• Aprillis viidi läbi korrapärane staadioni jalgpallimuru hooldus (kobestamine, 

murukülv ja väetamine). 

• Mais paigaldati Spordikeskuse väliväljakutele valvekaamerate süsteem ning viidi läbi 

kunstmuru hooldus. 

• Juunis uuendati soojasõlmes soojavee boilerid. 

• Augustis renoveeriti väliväljakuid ümbritsev aed. 

  

Spordi- ja liikumisharrastuslikud tegevused 2025. aastal: 

 

• Veebruaris toimus esimest korda Alesti puhke- ja spordikeskuses uisuralli, mis oli suure 

osavõtjate arvuga talvine perespordipäev. 

• Aprillis, mais ja juunis viidi teist korda läbi liikumissari Kohila 3 – ööjooks, rattasõit 

ning matk. 

• Maikuust kuni augustini toimus 9-etapiline staadioni pikamaajooksu sari 

jooksuharrastajatele. 

• Aprillis toimus liikumisrakenduse STRAVA baasil virtuaalne liikumiskampaania, kus 

sai osaleda läbi kõndimise, jooksmise ja rattasõidu. 

• Juunis lõpetati Kohila Spordisõprade Võistlussarja 2. hooaeg. Sarjast võttis 

regulaarselt osa rekordilised 140 inimest. 

• Septembris viidi läbi Kohila valla spordinädal, mille raames toimus esimest korda 

Kohila valla spordi- ja liikumisfestival, avatud treeningud ning lastele mõeldud 

rattavõistlus. 

• Komplekteeriti Kohila valla esindusvõistkonnad, kes osalesid maakondlikus 4x4 

liikumissarjas. 
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• Muude tegevustena saab välja tuua täiskasvanud sportlaste tunnustamist 2025. a 

vabariigi aastapäeva vastuvõtul ning noorsportlaste tunnustamine, mis viidi läbi 

stuudiopildistamisena. 

 

 

Kultuur 

Valla hallatavad asutused, mis tegelevad kultuuritööga on: Kohila Raamatukogu, Hageri 

Muuseum ja Hageri Rahvamaja. 

 

 

Kohila Raamatukogu 

 

Raamatukogu struktuuri kuuluvad valla pearaamatukogu Kohila alevis ja haruraamatukogu 

Hageri alevikus. 

 

2025. aastal oli raamatukogul 2258 registreeritud lugejat, kellest 845 olid alla 16-aastased. 

Lugejate arv kasvas 48 lugeja võrra. Iga lugeja on arvestatud üks kord, olenemata sellest, kas 

ta on registreeritud peakogus või harukogus. Raamatukogu külastati 32 620 korral, sealhulgas 

laste külastusi oli 13 438. Aasta jooksul laenutati 52 617 väljaannet, neist 10 536 laenutasid 

lapsed.  

 

Raamatukogu sai juurde 2170 teavikut, sh osteti 2039 ja annetati 131 teavikut. 

Komplekteeriti 2088 raamatut, 55 ajakirja aastakäiku, 18 ajalehe aastakäiku, 8 lauamängu ja 

üks videomäng. Kogudest kustutati 2261 teavikut. 

 

Kohilas on raamatukogu külastajate käsutuses kolm avaliku internetipunkti arvutit ja 

Hageris saab külastaja kasutada sülearvutit. Arvutite kasutamine on tasuta ning mõlemas 

raamatukogus on külastajatele tagatud tasuta Wi-Fi ühendus. 2025. aastal kasutati 

internetipunkti arvuteid 1380 korral 195 kasutaja poolt. 2025. aastal jätkus iseteeninduslike 

teenuste aktiivne kasutamine ning mitmete teenuste puhul oli märgata kasvu võrreldes eelneva 

aastaga. E-kataloogi kaudu tehti 2684 reserveeringut, mis moodustab 64% reserveeringute 

üldarvust. Raamatukapi teenus on kasutusel valla peakogus. Raamatukapi kaudu laenutati 

2287 teavikut, mis oli 623 teavikut rohkem kui möödunud aastal.  

 

Populaarsust kogub raamatukogu kasutamine kodukontorina – peakogus registreeriti 26 

kaugtöö külastust aastas. 

 

2025. aasta kultuuri- ja kirjandussündmused 

 

Raamatukogu korraldas 2025. aastal erinevaid kultuuri- ja kirjandussündmusi tähistamaks Eesti 

Raamatu Aastat ja Kohila Raamatukogu 100. sünnipäeva. Jätkus sisukas koostöö kohalike 

koolide ja lasteaedadega. Raamatukogu pakub erinevatele haridusasutustele mitmekesiseid 

teenuseid, mille eesmärk on toetada lugemishuvi, kirjaoskust ja kultuuriteadlikkust. Aasta 

jooksul toimus 115 erinevat üritust, näitust, raamatute väljapanekut, näiteks: 

• Külas olid kirjanikud: Piret Jaaks, Kristiina Ehin, Andrus Kivirähk, Mart Juur.  

• Oma raamatut „Kuidas dinosaurus arstiks õppis ja ellu jäi“ esitles Toivo Tänavsuu. 
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• Toimusid laste jutuhommikud koos meisterdamistundidega, lapsed kohtusid 

kirjanikega: Leelo Tungal, Hugo Vaher, Kätlin Vainola ja Ene Sepp.  

• Põhikooli õpilastele korraldati omaloominguline jutuvõistlus „Tuleviku raamatukogu“ 

ning 1.-9. klassi õpilastele suvelugemise programm.  

• Algklassiõpilastele tehti sügisesel koolivaheajal põnevaid koolivaheaja tegevusi, kus 

filme näitas lastele ka Hageri Kino.  

• Hageri Raamatukogu osales Hageri Muuseumi Midrimaa Jõulumaa 

korraldusmeeskonnas.  

• Läbi aasta toimus tähestikupõhine lugemisväljakutse – igas kuus kaks teemakategooriat.  

• Paralleelselt tegutses raamatukogu juures lugemisklubi, kus arutleti aafrika, soome ja 

läti kirjanduse üle, räägiti tehisintellektist ning külastati ka ühiselt Eesti 

Hoiuraamatukogu. 

• Kohilas viidi läbi õpilastele 21 ning Hageris 4 temaatilist raamatukogutundi.  

• Kohilas jätkas tegevust laste huviring muinasjutu-kunstituba.   

• Raamatukogu pakkus külastajatele läbi aasta mitmekesist ja sisukat näituseprogrammi. 

Vaadata sai 11 suuremat kunsti- ja käsitöönäitust. 

Kohila ruume kasutasid aktiivselt ka kohalikud seltsid ja ühendused ning valla allasutused. 

Hageris on väikeste ruumide tõttu on raamatukogutundide läbiviimine kohapeal keeruline, 

mistõttu korraldataksegi neid sageli otse haridusasutustes. 

  

Hageri Muuseum  

 

Muuseumil on täita oluline roll kihelkonna ajaloo säilitamisel. Muuseum teeb koostööd kõikide 

Raplamaa ning ka kogu Eestimaa muuseumite, mälu- ja haridusasutustega, samuti osaletakse 

maakonna turismiteenuse pakkujate ringis.  

 

Püsiekspositsiooni moodustab 20. sajandi I poole apteegi ja apteekri elamise sisustus, mida võib 

üle kanda ka laiemas plaanis kihelkonnakeskuse elu-olu kujutavaks väljapanekuks 20. sajandi 

I poolest. Näituste pinnana kasutatakse nii püsiekspositsiooni ruumi kui verandat (soojal ajal), 

aga ka väliruumi – Hageri Hooldekodu piirdeaeda (plangunäitus), samuti Hageri kogudusele 

kuuluva puukuuri tänavapoolset külge. Muuseumihoone on riikliku kaitse all kui 

ajaloomälestis. Hoone vajab hädasti remonti. Aastal 2024 rahuldati Kohila vallavalitsuse taotlus 

ning vallale eraldati toetus meetmest „Avaliku sektori kultuuriväärtusega hoonete 

energiatõhusus“. Selle summaga korrastatakse 2026. aasta kevadsuvel muusemi hoone 

välisfassaad.  

 

Toimunud sündmused 

 

• 3 näitust (muuseumi ja erakogude baasil); 

• muuseumiöö ja Midrimaa, 7 päeva vältel 13 külastusgruppi; 

• 2 erinevat töötuba; 

• 1 matk/retk; 

• 4 muuseumitundi muuseumis ja majast väljas 3 tundi;  

• talguid korraldati 2 korda; 

• 9 üritust;  

• 2 väljasõitu. 
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Välja anti üks trükis ja toimus selle viis esitlust. Juunikuus pakuti tööd õpilasmaleva noortele. 

Kokku käis muuseumis 1033 külastajat, nendest 544 olid õpilased ja grupikülastusi oli kokku 

32. 

 

Hageri Rahvamaja  

 

Rahvamaja tegevuse eesmärgiks on piirkonna kultuuriline teenindamine. Rahvamajal on 

oluline roll kihelkonna kultuuripärandi säilitamisel. Tehakse koostööd kõikide Rapla maakonna 

rahvamajadega. Hommikul ja päevasel ajal  jagatakse ruume Kohila Gümnaasiumi Hageri 

klassidega. Koolitunnid ja sündmused toimuvad rahvamaja saalis. Lisaks rahvamajale tegutseb 

majas ka noortekeskus, kelle kasutuses on maja II korrus ning kellega tehakse igakülgset 

koostööd.  

 

Rahvamaja ruume on kõigil võimalik rentida erinevateks sündmusteks ja tähtpäevadeks. Maja 

renditakse ka regulaarselt treeninguteks ja erinevate kursuste läbiviimiseks. Aastal 2025 oli neli 

regulaarset rentijat.  Lisaks rentisid rahvamaja mitmed Kohila valla ettevõtted oma pidupäevade 

tähistamiseks. Erinevad Kohila valla MTÜ-d, külaseltsid ning ka eraisikud pidasid oma 

koosolekuid ja tähtpäevi.  

 

Aasta jooksul korraldati 32 sündmust, kus osales üle 2000 inimese mis on keskmiselt 66 

inimest sündmuse kohta. Võrreldes 2024. aastaga on publiku arv kasvanud u 700 inimese võrra. 

2025. a sündmuste käidavuse mediaan on 45, mis on aastaga 2024 võrreldes kolm inimest 

rohkem. Osad üritused toimusid ka vabas õhus. Hageri Rahvamaja on Kohila valla ainus 

kultuurimaja, mistõttu on selle olulisus valla ning ka maakonna pildis kultuuri eestvedajana 

väga suur. Ainsa kultuurimajana ollakse toeks ka valla kultuurinõunikule, olles abiks suuremate 

sündmuse (jaanipäev, isadepäeva tähistamine, valla vastlapäev) korraldamisel.  

 

Huviringidest toimuvad rahvamajas näitering, eakate näputööring ning aastast 2025 tegutsevad 

ka rahvatantsurühm ja koor.  

 

Kuna  rahvamaja hoone on vana ja väärikas, vajab see igal aastal investeeringuid ja remonti. 

2026. aasta eesmärgiks on saali lava remont ning heli ja valgustehnika seisukorra 

parendamine. 

 

 

Sotsiaalhoolekanne 

 

Vallavalitsuse sotsiaalosakonna eesmärk on korraldada abivajavatele vallaelanikele vajalik 

sotsiaalne kaitse, toetused ja teenused vastavalt kehtivatele õigusaktidele ning valla 

arengusuundadele. 

Osakond tagab sotsiaalteenuste ja -toetuste kättesaadavuse ning eestkoste korraldamise 

abivajavatele Kohila valla elanikele. 

Olulise osa sotsiaalosakonna tööst moodustavad lastekaitseseadusest tulenevad kohaliku 

omavalitsuse ülesanded. Nende hulka kuulub laste abivajaduse hindamine, abivajavate ja 

hädaohus olevate laste abistamine ning vajalike meetmete rakendamine lapse heaolu ja 

turvalisuse tagamiseks. 
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Sotsiaalosakonnas töötab viis ametnikku: kaks sotsiaaltöö spetsialisti (alates 2025. aasta 

aprillist lisandus täiendav ametikoht), sotsiaalnõunik ning kaks lastekaitsespetsialisti. 

Sotsiaaltöötajate töö on jaotatud kindlate vastutusvaldkondade alusel, lastekaitsespetsialistid 

töötavad universaalselt. Sotsiaalosakonna ametnikest omavad erialast kõrgharidust ja 

kutsekvalifikatsiooni sotsiaalnõunik, üks sotsiaaltöö spetsialist ning üks lastekaitsespetsialist. 

 

Sotsiaalosakonna koosseisu kuulub viis tugiisikut, kes osutavad teenuseid haridusasutustes, 

eelkõige lasteaedades ja koolides. Tugiisikute eesmärk on toetada laste arengut ja toimetulekut 

haridusasutuses. 

 

Alates 2025. aasta juulist korraldab sotsiaalosakond koduhooldusteenuse osutamist iseseisvalt 

ning osakonna struktuuri lisandusid kaks koduhooldustöötajat ja hoolduskoordinaator. 

Sotsiaalosakond teeb koostööd Kohila Vallavolikogu sotsiaalkomisjoniga, kelle eesmärk on 

arendada sotsiaalhoolekande korraldust ja teha ettepanekuid selle parendamiseks. 

 

Sotsiaalteenused 

Kohila vallas on tagatud kõik sotsiaalhoolekande seaduses sätestatud teenused: 

koduteenus, üldhooldusteenus, tugiisikuteenus, isikliku abistaja teenus, täisealise isiku hooldus, 

varjupaiga- ja turvakoduteenus, sotsiaaltransport, eluruumi tagamise teenus, 

võlanõustamisteenus, lapsehoiuteenus ning asendus- ja järelhooldusteenus. Teenuseid 

osutatakse nii omavalitsuse poolt kui ka koostöös partneritega. 

Alates 2025. aasta juulist osutab sotsiaalosakond koduhooldusteenust iseseisvalt ja aastane 

koduteenuse kogukulu oli 54 452 eurot. 

Üldhooldusteenuse (eakate hoolekanne) pakkujana tegutseb valla territooriumil  Hageri 

Hooldekodu, kus on kokku 90 kohta. Teenust osutatakse nii Kohila valla kui ka teiste 

omavalitsuste elanikele. 2025. aasta lõpu seisuga kasutas hooldekodu teenust 76 Kohila valla 

elanikku. Vald osales keskmiselt 76 eaka üldhooldusteenuse kulude katmisel kuus ja teenuse 

kogukulu oli 615 413 eurot. 

2025. aasta peamised näitajad: 

− Koduteenusel oli kuni 14. juulini 2025 seitseteist klienti. Alates projekti „Iseseisvat 

toimetulekut toetavate ja kvaliteetsete sotsiaalteenuste ning hooldusvõimaluste 

tagamine“ (2021–2027) rakendamisest, suurenes teenuse saajate arv enam kui 36 

kliendini.  

− Üldhooldusteenusel viibis 76 elanikku.  

− Tugiisikuteenusel oli 13 last.  

− Eluruumi tagamise teenusel oli 37 inimest.  

 

Lastekaitse 

Kohila Vallavalitsus oli 2025. aastal eestkostjaks 10 lapsele, aasta lõpuks üheksale lapsele. 

Nendest kolm last viibis hooldamisel perekonnas ning kuus last asendushooldusteenusel 

perekodus. Lisaks viibis järelhooldusteenusel kolm noort. 



Kohila Valla 2025. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne 

 

Vallavanem: (digitaalselt allkirjastatud) 

                           (Margus Miller)   

28 

Ühe noore puhul oli määratud erieestkoste vara haldamiseks ning vanematevahelise suhtluse 

korraldamiseks. 2025. aastal lõpetati lastekaitsealane juhtumimenetlus üheksale lapsel. Samal 

aastal tehti 8 otsust juhtumimenetluse algatamata jätmise kohta.  

Asendushooldus- ja järelhooldusteenuste osutamiseks ning korraldamiseks kulus 2025. 

aastal kokku 288 059 eurot. Teenuseid osutati täies mahus, kasutades nii riigi poolt eraldatud 

kui ka kohaliku omavalitsuse vahendeid. 

Projektid ja arendustegevused 

2025. aastal osales Kohila vald mitmetes projektides, mille eesmärk oli parendada vallaelanike 

toimetulekut, teenuste kättesaadavust ning elukeskkonna turvalisust.  

Vald osales projektis „Kodud tuleohutuks“, mille eesmärk on parandada elamute tuleohutust 

ning ennetada tuleõnnetuste riski sotsiaalselt haavatavates leibkondades. 

Lisaks osales vald projektis „Isikukeskse erihoolekande teenuse mudeli (ISTE) 

rakendamine kohalikus omavalitsuses“. 2025. aasta alguse seisuga osales teenusel 24 

inimest, aasta jooksul väljus teenuselt 4 inimest. 

Samuti jätkati projektiga „Iseseisvat toimetulekut toetavate ja kvaliteetsete sotsiaalteenuste 

ning hooldusvõimaluste tagamine“ (2021–2027), mis on suunatud koduteenuse ja 

päevahoiuteenuse arendamisele. 

Lisaks osales vald partnerina projektis „Kohaliku omavalitsuse sotsiaalteenuste 

haldusplatvormi „Hoolduskompass“ analüüs ja arendus (I etapp)“. 

2025. aastal sai rahastuse projekt „Kohila sotsiaalmaja lammutamine ja energiatõhusa 

heaolukeskuse ehitus“, millele eraldati toetust 1 100 287 eurot. Projekti elluviimine eeldab 

kohaliku omavalitsuse omafinantseeringut ning tegevuste ettevalmistus toimus 2025. aastal.  

 

Toetused 

Kohila valla eelarvest maksti toetusi isiku ja perekonna toimetuleku soodustamiseks. 

Toetus Otsuseid Summa (€) 

Sünnitoetus 104 26 950 

Matusetoetus 59 14 750 

Koolimineku toetus 105 10 507 

Logopeeditoetus 105 10 507 

Eluasemetoetus 9 10 013 

Ühekordne toetus 20 4 273 

Küttetoetus 12 3 588 

Ravimitoetus 33 2 459 
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Toetus Otsuseid Summa (€) 

Transporditoetus 30 1 398 

Vältimatu sotsiaalabi 5 860 

Lapsehoiuteenuse toetus 1 576 

Toimetulekutoetus 151 45 741 

Kokku maksti 2025. aastal toetusi 795 korral kogusummas 218 798 eurot. Tabelis on esitatud 

olulisemad makstud toetused. 

 

Suhtekorraldus 

Vallas toimuvaid tegevusi kajastatakse valla kodulehel, Facebookis ja Kohila valla ajalehes. 

Videomaterjal on leitav Kapa Kaamera YouTube’i kanalil. 

2025. aastal ilmus valla ajaleht iga kuu teisel neljapäeval, välja anti 12 lehenumbrit (tiraaž 

3750), väljaanne koosnes keskmiselt 20 leheküljest. Vahelehena ilmus kahel korral Kohila 

Noorteleht (4 lk) ja kahel korral Kohila Roheleht (4 lk). Lisaks Kohila Raamatukogu 100-le 

sünnipäevale pühendatud leht (4 lk).   

Tunnustused 

23. veebruaril tunnustati Kohila Gümnaasiumis Kohila valla tublimaid ning anti üle valla 

teenete- ja vapimärk 

• Teenetemärk: Zanna Randmaa   

• Vapimärk: Sergei Zub  

• Elutöö preemia: Uku Torjus 

• Kuldaväärt koolmeister: Leili Kannike 

• Elu edendaja: Kristi Kontson 

• Parim ühendus: Päästeameti Kohila komando 

• Aukirjad: Aare Runge, Aarne Suviste, Aively Jaave, Aivo Ladoga, Heli Mett, Laur 

Laanmets, Lea Kõiv, Liis Lee, Marii Veskimägi, Marju Laas, Meelika Välimäe, Reet 

Runge, Stella Pajuste, Toomas Tammsaar, Tuuli ja Viljo Särekanno  

• Parim naissportlane: Kert Laak 

• Parim meessportlane: Mattias Reinaas 

• Parim veteransportlane: Argo Põldsaar  

• Parim võistkond: Argo Põldsaar ja Toomas Dukulis 

• Parim treener: Kati Reispass 

Kohila valla aasta vanaema 2025 tiitli pälvis Lia Kaljuste, Kohila valla aasta ema 2025 tiitli 

Sirle Suviste. 

4. oktoobril Pärnu kontserdimajas peetud Aasta Õpetaja galal pälvis Aasta Lasteaiaõpetaja 2025 

tiitli Teele Saar, Kohila Lasteaed Sipsik õpetaja. 
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1. oktoobril peetud omavalitsuspäeval tunnustati Kohila haridusnõunikku Kalle Uusmaad 

Rapla maakonna hõbedase rinnamärgiga. 

Kohila valla aasta isa 2025 tiitli pälvis Priit Keskra, vanaisa tiitli Vallo Küling.  

Kohila valla külade sädeinimese tiitli sai Georg Naarits ja Kohila valla aasta küla 2025 on 

Sutlema küla. Aunimetused anti üle 12. detsembril 2025 Hageri Rahvamajas toimunud külade 

tänupeol. 

Raplamaa Aasta Tegu 2025 ja tunnustused – esile tõsteti ka Kohila tegusid: Eesti Raamatu 

Aasta Teo nimetuse sai Hageri kihelkonna aabitsa väljaandmine – eestvedaja Kadri Rütmann, 

Järjepidev tegu - 25 aastat laagreid „Mäng on väikese inimese töö“ (Anneliis Kõiv, MTÜ 

Raplamaa Noored). 

 

Kaasav eelarve 

2026. aasta kaasavasse eelarvesse esitati kaks tugeva kogukondliku mõjuga ideed, millest 

mõlemad keskendusid noorte võimaluste parandamisele, liikumisaktiivsuse suurendamisele 

ning kodulähedase avaliku ruumi arendamisele.  

Häälte jaotus ja statistika 

Kogunenud hääled jagunesid järgmiselt: 

Madalseiklusrada Rabivere külaplatsile – 651 häält 

Metsavana noorteväljak Aespas – 631 häält 

Vahe kahe idee vahel oli vaid 20 häält, mis on kaasava eelarve senise praktika üks 

tasavägisemaid tulemusi. Tegemist oli laia osalusaktiivsusega – hääletajate vanusevahemik 

ulatus 16-aastastest kuni 89-aastasteni, keskmine hääletaja oli 43-aastane. 

Hääletanuid oli enim vanuserühmades 30–49, mis moodustasid üle poole kõigist osalejatest. 

Naisi osales hääletusel 731 ning mehi 551. 

Hääletajate vanusevahemike jaotus: 

  71       16-19 aastased 

120       20-29 aastased 

362       30-39 aastased 

398       40-49 aastased 

216       50-59 aastased 

  76       60-69 aastased 

  33       70-79 aastased 

    6       80 ja vanemad 

Võiduprojekt: Madalseiklusrada Rabivere külaplatsile 

Rahva napi enamuse poolehoiu pälvinud madalseiklusrada pakub Rabivere kogukonnale 

mitmekesiseid võimalusi turvaliseks ja mänguliseks liikumiseks. Projekt tugevdab 

paikkondlikku ühtekuuluvust, loob eri vanuses elanikele ühise ajaveetmise koha ning täidab 

seni olemas olnud lünga piirkonna sportimisvõimalustes. 

Projekti eelarve on 15 000 eurot ning idee esitas Kristi Kontson. 
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Maakorraldus  

 
31.12.2025 seisuga oli omavalitsuse maafondist (kokku 23 011,64 ha) registreeritud riigi 

maakatastris 8661 katastriüksust, pindalaga 23 011 ha. Neist 91 katastriüksust registreeriti 

2025. aastal. Katastrisse on kandmata  1,41 ha maad. 

Kõlvikute lõikes on haritavat maad 6 213,8 ha, looduslikku rohumaad 1 389,0 ha, metsamaad 

11 673,6 ha, õuemaad 1 023,7 ha ja muud maad 2 710,9 ha. 

Maa sihtotstarvete lõikes on elamumaad 1 168,37 ha, ärimaid 27,47 ha, tootmismaad 151,59 

ha, veekogude maad 17,00 ha, transpordimaad 475,30 ha, jäätmehoidla maad 11,60 ha, 

riigikaitsemaad 27,50 ha, kaitsealust maad 1,06 ha, maatulundusmaad 20 511,75 ha, 

sihtotstarbeta maad 8,20 ha, mäetööstusmaad 108,6 ha, turbatööstusmaad 136,7 ha, 

ühiskondlike ehitiste maad 69,30 ha ning üldkasutatavat maad 275,90 ha. 

 

31.12.2025 seisuga oli maakatastris registreeritud:  

 

• tagastatavat  maad pindalaga 8 117,5 ha, s.o 35% kogu maakatastris registreeritud 

maast; 

• ostueesõigusega erastatavat maad 4 307,5 ha s.o 18,7% kogu maakatastris registreeritud 

maast; 

• enampakkumisega erastatavat maad 40,0 ha, s.o 0,2% kogu maakatastris registreeritud 

maast; 

• vaba põllumajandusmaad erastatud 1049,1 ha, s.o 4,6% kogu maakatastris registreeritud 

maast; 

• vaba metsamaad erastatud 746,9 ha, s.o 3,2% kogu maakatastris registreeritud maast; 

• riigi omandis olevat maad 8 118,8 ha, s.o 35,2 % kogu maakatastris registreeritud maast; 

• munitsipaalmaad 725 ha, s.o 2,7% kogu maakatastris registreeritud maast.  

 

Sotsiaalmaa sihtotstarbega on nendest 345,18 ha maad, sh. 69,32 ha ühiskondlike ehitiste alust 

ja 275,86 ha üldkasutatavat maad. 

 

Maareformijärgsed toimingud, sealhulgas kinnistute jagamise menetlused (14 katastriüksust), 

annavad ülevaate huvist moodustada katastriüksusi, millele on võimalik taotleda ehitusõigust 

ja soovist asuda Kohila valla hajaasustuses elama.  

 

Munitsipaalomandis olevatest kinnistutest jagati Karmeni tänava ja Tselluloosi haljasala 

kinnistuid kruntide moodustamise eesmärgil ning muudeti piire Mäevana tee 1a ja Mäevana tee 

L3 vahel. Kuna osa kinnisasju ei ole vajalikud kohaliku omavalitsuse ülesannete täitmiseks, 

alustati seitsme munitsipaalmaa osa võõrandamise menetlust kinnisasjade piiride muutmise 

teel. Avalikul kirjalikul enampakkumisel võõrandati Hageri külas Silo ja Mesitaru kinnistud, 

Mälivere külas Karunõmme kinnistu ning Prillimäe alevikus Sõpruse tn 12 kinnistu. Samuti 

võõrandati Kohila alevis Tööstuse tänava detailplaneeringu alusel moodustatud kinnisasjad 

Vabriku põik 2 ja 4, Tööstuse põik 1, 2 ja 4 ning Sõtka tn 5 (kogupindalaga 18 918 m²). Vilivere 

külas asuva Vesikupu tn 5 kinnisasja enampakkumine nurjus pakkumiste puudumise tõttu. 

Rail Balticu raudteetrassi rajamisega tehti maade jagamise, liitmise ja piiride muutmise 

toiminguid 26 katastriüksuse osas. Tagadi ja Künka tee viadukti valmimisega viidi läbi 

täiendavaid maatoiminguid. Kohaliku omavalitsuse ülesanne on määrata tekkivatele 
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katastriüksustele lähiaadressid ja sihtotstarbed ning kooskõlastada toimingud Maa- ja 

Ruumiameti MinuKataster veebirakenduses. 

Aasta jooksul seati munitsipaalmaale kokkuleppeline sundvaldus 94 vallale kuuluva 

katastriüksuse osas sideehitiste valdajate (Elektrilevi OÜ, Enefit AS, AS Gaasivõrk, Telia Eesti 

AS, Corle OÜ) ning vee- ja kanalisatsioonitrassi valdaja Kohila Maja OÜ kasuks. Sundvalduse 

seadmise korraldused on lisatud piiratud asjaõiguste ruumiandmete infosüsteemi PARI. 

Maakasutusõiguse andmine on võimaldanud uute elektriliitumiste rajamist, parandanud 

elektriühendusi ning loonud võimaluse liituda sideprojektidega (sh kiire internet), samuti 

ühisvee- ja kanalisatsioonitrasside ning gaasivõrguga Tuhamäe tänava tööstuspiirkonnas. 

Korrastati Rahandusministeeriumi eestvedamisel aadressiandmeid ning detailplaneeringute 

aladel viidi läbi kohanimede ja liikluspindade määramise menetlusi (Viiuli tänav, Aruvälja tee). 

Lähiaadresse muudeti ka kinnistu omaniku taotluse alusel, lähtudes juurdepääsu poolsest 

liikluspinnast. 

Bussipeatuste kasutamiseks sõiduplaanides viidi lapsevanemate ettepanekul läbi 11 kohanime 

määramise menetlust. Nende käigus määrati uutele bussipeatustele nimed Lohu, Rabivere, 

Lümandu, Hageri, Sutlema, Pahkla ja Pihali külas. Samuti esitasid MTÜ Adila ja Pihali Küla 

Selts sooviavalduse uute bussipeatuste rajamiseks Sõeru ringtee äärde. 

Detailplaneeringute (Viiuli ja Aruvälja) elluviimisel tekivad pärast maakorraldustoimingute 

teostamist ja taristu väljaehitamist katastriüksused, mis võimaldavad moodustada ehituskrunte 

ning toetavad elamuehituse arengut Kohila valla tiheasustusaladel. 

2025. aastal sõlmiti munitsipaalmaadel ajutise aiamaa kasutamiseks uued rendilepingud 14 

kasutajaga.  

Korraldati konkurss „Kaunis kodu“, mille tänuüritusel tunnustati kümmet kodu. 

 

 

Hoonete alane ehitustegevus 

 

Menetletud ja väljastatud ehituslubasid, ehitusteatisi, projekteerimistingimusi. 
Arv (tk) 

Tegevuse nimetus                                                          2025            2024        

Ehitusteatised              198                234 

Ehitusload ja -teatised                                                                               98                114 

Kasutusteatised               98                 101 

Kasutusload ja -teatised                                                                            89                   81  

Projekteerimistingimused                                                                         64                   64 
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Planeerimistegevus 

 
Algatatud ja kehtestatud detailplaneeringuid  

Arv (tk) 

Tegevuse nimetus                                                 2025                 2024         

Algatatud detailplaneeringuid:      2         5 

                 

 2025  

      1.  Nõlva tänav 6 maaüksuse detailplaneering 

      2.  Allika-Mardi tee 9 maaüksuse detailplaneering 

 

 2024 

1. Sinikaela ja lähiala maaüksuste detailplaneering 

2. Mäealuse, Kivialuse ja Mäe maaüksuste detailplaneering 

3. Piiriääre haljak ja Piiriääre põik maaüksuste detailplaneering 

4. Liivamäe ja lähiala maaüksuste detailplaneering 

5. Hageri alevik, Kalmu maaüksuse detailplaneering             

Tegevuse nimetus                                                 2025                 2024         

Kehtestatud detailplaneeringuid:      1        7 

      

2025 

1. Side tn 4 maaüksuse detailplaneering    

                                                    

 2024 

1. Rail Baltica Kohila raudteejaama detailplaneering 

2. Lai tee 2 maaüksuse detailplaneering 

3. Tööstuse tn 29a ja lähiala maaüksuste detailplaneering 

4.  Sõerumõisa, Sõõru, Sõerupargi, Vanakubja ja Tammesõõri kruntide detailplaneering 

5. Väravatorni tee 11 krundi detailplaneering 

6. Põhjakodu maaüksuse detailplaneering 

7. Viljandi mnt.39 maaüksuse detailplaneering     

            

Korrakaitsealased tegevused 

 

Järgnevalt toodud ülevaade väärteomenetluste ja tehtud ettekirjutuste kohta  

Arv (tk) 

Tegevuse nimetus 2025 2024 

Alustatud väärteomenetlusi    1   1 
    

Hoiatusi (heakord) kokku:  16 28 

 

Tehtud ettekirjutusi ja teatisi kokku: 121 80 
 Koduloomade kohta    6 16 

 Heakorra kohta    7 28 

 Ehitiste kohta                  8 26 

 Jäätmete kohta 

Parkimise kohta 

             Reklaami kohta                                                                                                                                                                         

                                              

  96 

   4 

   0 

  8 

  0 

  2 
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Keskkonnakaitse 

Jäätmekäitlus 

 

Kohila vallas pakub korraldatud jäätmeveo teenust alates 01.11.2024 Eesti Keskkonnateenused 

AS, kes võitis 2024. aasta kevadel toimunud riigihankel korraldatud jäätmeveo ainuõiguse. 

Korraldatud jäätmeveo teenuse osutaja ja valla vahel toimub pidev koostöö. Kaasajastatakse 

Kohila valla jäätmevaldajate registris olevaid andmeid, põhjendatud juhul vabastatakse 

jäätmevedaja korraldatud jäätmeveost teatud tähtajaks. Jäätmevaldajate registrit peetakse 

elektrooniliselt EVALD keskkonnas. Korraldatud jäätmeveoga on alates 01.11.2024 hõlmatud 

segaolmejäätmed, paber-papp, pakendid, suurjäätmed, biolagunevad toidujäätmed ja 

biolagunevad haljastujäätmed. Korraldatud jäätmeveoga on jäätmevaldajate registri andmetel 

liitunud 8093 jäätmevaldajat. Vallavalitsus rendib mõningaid jäätmemahuteid Ragn-Sells OÜ-

lt. Kohila jäätmejaamas võetakse eraisikutelt tasuta vastu mitmeid erinevaid jäätmeliike. 

Täpsem info koos hinnakirjaga on avaldatud valla kodulehel „jäätmejaam“ nupu all. Alates 

01.11.2024 opereerib jäätmejaama Eesti Keskkonnateenused AS. Jäätmejaam on avatud neljal 

päeval nädalas: esmaspäeval, neljapäeval ja reedel kell 10–18, laupäeval kell 9–17. Kohila valla 

jäätmevaldajad saavad jäätmeid üle anda ka Rapla vallas asuvas Mäepere jäätmejaamas. 

Elanikelt võetakse jäätmeid vastu ka Kiisa jäätmepunktis, mille kasutamiseks on Kohila 

vallavalitsusel sõlmitud koostööleping Saku Vallavalitsusega. Kohila Vallavalitsus tasub 

jäätmete käitlemise eest Saku Vallavalitsusele vastavalt lepingule.  

Segaolmejäätmete üleandmiseks on sõlmitud leping Tallinna Jäätmete Taaskasutuskeskus AS-

ga. 

Kulutusi on tehtud KMH eelhindamise koostamiseks Aespa jäätmepunkti projektile. 

Pakendikonteinerite tühjendamiseks on sõlmitud lepingud MTÜ-ga Eesti Pakendiringlus, 

MTÜ-ga Eesti Taaskasutusorganisatsioon (ETO) ja Tootjavastutusorganisatsioon OÜ-ga 

(TVO). Pakendeid koguvad tootjavastutusorganisatsioonid läbi avalike pakendipunktide. 

Kulutusi on tehtud pakendimahutite korrashoiule (mahutisse sobimatute jäätmete äravedu) ja 

avalikult kasutatavatele mahutitele uute alusplatside rajamiseks.  

 

2025. aastal tellis vallavalitsus järgmised tööd: 

• Keila jõe puhastamine puidust ja jäätmetest Kohila paisu juurest. Tööd tellitud mitmel 

korral; 

• Kohila paisu kilpide avamine veetaseme alandamiseks (normaliseerimiseks); 

• Sillaotsa paisu juures mõõdistused paisutustaseme kindlakstegemiseks; 

• Kohila paisu eksperthinnang (Kohila paisu kalapääsu eskiislahendused. Eksperthinnang 

kalade läbipääsu vajadusele Keila jõe Kohila paisu juures. Hinnang kalapääsude 

lahenduste sobivuse kohta); 

• surnud tigude kogumiseks (võõrliikide tõrjeks) paigutati konteiner Kohila jäätmejaama.  

Valla territooriumil tekkinud puidujäätmeid (oksi) müüdi OÜ-le Priimo Mets hakkepuidu 

tegemiseks. 

Kulutusi on tehtud vallale kuuluvate kõrghaljastusega haljasalade hooldamiseks (kuivanud, 

vigaste, murdunud puude raie, tormiheite ja raiejäätmete koristamine).  

Üksikpuude raieks väljastati 81 raieluba.  

Kulutusi on tehtud lemmiklooma registri (SpinTec) kasutamiseks ja kalmistute registrile. 
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Vesi ja kanalisatsioon, hajaasustuse programmi projektid 

 

Vallavalitsus kooskõlastas 2025. aastal 10 puurkaevu ja 2 puuraugu asukoha kooskõlastamise 

taotlust.  

Hajaasustuse programmi 2024. aasta projektidest lõpetati 2025. aastal 6 projekti. Sellega on 

kõik 2024. aaata ja varasemad projektid lõpetatud. 2024. aasta toetuse suuruseks oli 22 534 

eurot, millest 2024. aastal kasutati projektide elluviimiseks ära 9 592 eurot ja 2025. aastal 

kasutati ära 12 942 eurot. 2024. aastal toetatud projektide KOV toetuste summaks eraldati 

25 000 eurot, sellest kasutati 2024. aastal ära 9 592 eurot ja 2025. aastal kasutati projektide 

elluviimiseks ära 15 408 eurot. Kokku kulus 2024. aasta projektidele 25 000 eurot. 

Hajaasustuse programmi raames esitati 2025. aastal projektide kaasrahastamiseks 16 taotlust. 

Kohila vallavalitsus otsustas toetada 10 projekti (4 veesüsteemi projekti ja 6 

kanalisatsioonisüsteemi projekti) kokku 45 987 euroga, millest riigi osa oli 21 492 eurot ja valla 

osa 24 495 eurot. 2025. aasta lõpuks oli neist 2 veesüsteemide ja 2 kanalisatsioonisüsteemide 

projekti ellu viidud ja kasutatud ära projektide elluviimiseks riigi poolt saadud toetusest 5 579 

eurot, mis kasutati ära. 

 

Vallavalitsusel on kolm keskkonnakaitseluba. Veeload on Kohila paisule, veevõtuks Keila jõest 

ja sademevee juhtimiseks Keila jõkke. Keskkonnalubades ettenähtud veeproovid, analüüsid on 

tellitud vastavat pädevust omavalt ettevõttelt Eesti Keskkonnauuringute Keskus.  

 

Maavara 

Vallavalitsusel on tulnud teha kulutusi maavarade kaevandamiseks taotletud keskkonnalubade 

menetlemisel (näit. juriidilised ekspertarvamused ja arvamuste koostamine, kohtukulud).  

 

 

 

1.4. Ülevaade arengukava täitmisest 

 

2025. aastal jätkus Kohila valla ning hallatavate asutuste (s.h. valla osalusega ühingute) tegevus 

vastavalt arengukavas seatud põhilistele eesmärkidele.  

Valla arendustegevuste aluseks on „Kohila valla arengukava 2023-2035“, mis põhineb olukorra 

analüüsil, elanike küsitlusel ja aruteludel nii avalikkusega kui volikogus ning võeti vastu 

volikogu 28.09.2023 määrusega nr 11. Lisaks võeti 2024. aastal vastu valla ruumilist arengut 

suunav valla üldplaneering. 2026. aastal ootab ees kehtiva arengukava ja selle tegevuskava 

põhjalik uuendamine, mis võetakse vastu volikogu poolt detsembris. 

2025. aasta valla ja välisrahastusega läbiviidud suuremad projektid: 

• Kohila Kogukonnakeskuse (vana vallamaja) siserekonstrueerimine koos seeniorite 

päevahoiu ja päevakeskuse avamisega; Leader-meetme toel hoone välisfassaadi ning 

avatäidete rekonstrueerimisprojekti ettevalmistus. 

• Kohila terviseraja 2. etapi ehitushanke ettevalmistus. 

• Angerja linnuse varemete puhastamise ja konserveerimise jätkamine. 
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• Hageri muuseumi hoone välisfassaadi ja avatäidete rekonstrueerimishanke 

ettevalmistus. 

• Kohila lastepargi ja Vabaduse platsi arenduse 2.etapi teostus. 

• Kohila Lõuna tn kergliiklustee rajamine. 

• Kohila Gümnaasiumi renoveerimise tehniline ettevalmistus ja rahastusmudeli 

optimeerimine. 

• Kohila heaolukeskuse eel-projekteerimine. 

• Kohila ettevõtlusalal Tuhamäe tn läbimurde eel-projekteerimine. 

• Kiisa-Kohila kergliiklustee teostuse tehniline ja juriidiline ettevalmistus. 

• Koduhooldusteenuse uuendatud teenusmudeli rakendamine. 

• Valla uute viitade ja infokandjate kontseptsiooni väljatöötamine. 

• Ühistranspordi korralduse pidev optimeerimine koostöös Põhja-Eesti 

Ühistranspordikeskusega (valla siseliinid, kooliliinid, eriveod). 

• Tööstuse tn 29a detailplaneeringu edukas võõrandamine PSP Capitalile kuni 78 uue 

korteri rajamiseks Kohilasse. 

 

Vald jätkab vastavalt varasematele kokkulepetele vallas tegutsevate mittetulundusühingute 

toetamist ja osaleb partnerina erinevates rahastusprojektides.  

Turbulentne majanduskeskkond sunnib algselt planeeritud eelarveid jooksvalt korrigeerima, et 

tagada tegevuste tähtaegne teostamine ning kvaliteet, mis omakorda seab surve alla nii valla 

kui välisrahastusprojektide eelarved. 

Valla strateegilised arengueesmärgid: 

1. Maa kasutamine ja planeeringud: Kohila alevis ja teistes tiheasutusega piirkondades 

liigume üldplaneeringuga asustuse tihendamise suunas, mis võimaldab efektiivsemalt 

rajada uusi teid ja tänavaid ning ühisveevärki/kanalisatsiooni ning keskkütet.  

2. Jäätmemajandus: arendustegevustena loome piirkondliku jäätmepunktina jäätmepunkti 

Aespasse ning laiendame olemasolevat jäätmejaama Kohila alevis mis tagab senisest 

laiema biojäätmete (oksad, puit) liigiti utiliseerimise. 

3. Teedevõrgu arendamine, transport ja liikuvus: üldiselt on liikuvusühendused 

tõmbekeskustega head, mis saavutavad uue taseme aastaks 2030 kui valmib Rail Baltica 

Kohila peatus. Arendame edasi „pargi ja reisi“ taristut. Vallasisesed bussiühendused on 

korraldatud läbi Põhja-Eesti Ühistranspordikeskuse, mille juhtkonnas on esindatud teist 

valimisperioodi Raplamaalt Kohila vallavalitsuse liige. Teede aastaringse korrashoiu 

finantseerimine on vallale väljakutse tänu pidevalt kallinevale omahinnale ning 

teedevõrgu tihenemisele. 

4. Veemajandus: ühisveevärgi ja kanalisatsiooni korraldab vallas 100% vallale kuuluv 

osaühing Kohila Maja. ÜVK infrastruktuur on rahaliselt kallis ja pikaajalise tasuvusega 

investeering, mida on seni peaasjalikult (70% ja rohkem) finantseeritud 

välisrahastusega. Käesolevaks ajaperioodiks oleme jõudnud etappi, kus ÜVK 
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lõpptarbijate osalus investeerimistegevuses hakkab hüppeliselt kasvama ja väheneb 

välisrahastuse osakaal. Suureks väljakutseks on sademevee tehisliku ärajuhtimise taristu 

loomine. 

5. Soojamajandus: peamine kütteliik on hakkepuit ja kaugkütet korraldav SW Energia OÜ 

otsib koostöös vallaga pidevalt võimalusi kaugkütte piirkondade laiendamiseks, sest 

kaetus kaugküttega on madal. 

6. Haridus: haridusvaldkonna arendustegevused on seotud peamiselt Kohila Gümnaasiumi 

rekonstrueerimisega, koolitoitlustamise korraldamisega valla mõlemale koolile ning 

täiendava, vähemalt kahe lasteaiarühma ruumimahu loomisega (nt moodullahendusena 

Aespa lasteaia juures). 

7. Valla sotsiaalvaldkond on 2025. aastal teinud suure arenguhüppe, välja on arendatud 

kaasaegne koduhooldusteenus, vanurite päevakeskus ja päevahoid alustas edukalt oma 

tegevust, koostöömudel valla koostööpartneriga Kati Tugikeskus MTÜ on üle vaadatud. 

Vallas asuv maakonna suurim üldhooldekodu Hageris areneb ja kasvab.  

8. Valla juhtimise tööriistade kaasajastamiseks alustati PlanPro juhtimistarkvara 

kasutuselevõtu ettevalmistustega. 

 

 

1.5. Ülevaade 2026 aasta arengusuundadest 

 

2026. aastal jätkub valla arengukavast tulenevate strateegiliste eesmärkide elluviimine ning 

valla arengukava uuendamine, mis algab aprillis 2026 ning lõpeb uuendatud arengukava ja selle 

tegevuskava heakskiitmisega volikogu poolt detsembris.  

2026. aasta arengud on seotud ennekõike valla eelarves ettenähtud investeeringute 

elluviimisega: 

1. Teede ja tänavate rajamine ja pindamine vastavalt teehoiukavale. 

2. Perepargi rekonstrueerimise II etapp (täiendavate atraktsioonide ja vahendite lisamine). 

3. Kohila Spordikeskuse terviseraja ehitamise II etapi ehitus. 

4. Hageri muuseumi rekonstrueerimistööd. 

5. Kohila kogukonnakeskuse välisfassaadi ja avatäidete ehitustööd. 

6. Aespa jäätmepunkti ehitus ja Kohila jäätmejaama laiendus. 

7. Ettevõtlusalal Tuhamäe tn ja Tuhamäe tn põik ehitus, Vetuka tee ÜVK ja hüdrantide rajamine 

PEEK2 toetusega. 

8. Angerja linnuse konserveerimise jätkamine. 

2025. aastal taas käivitatud ettevõtjate ümarlaud on hästi käima läinud ning minimaalselt kaks 

korda aastas toimuvad kogunemised jätkuvad. 
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1.6. Kohila valla konsolideerimisgrupi koosseis 

 

Kohila Vallavalitsus on Kohila valla ametiasutus, mis teostab avalikku võimu. Riigi- ja 

kohaliku omavalitsuse asutuste registrisse on kantud järgmised Kohila Valla hallatavad 

asutused:  

Registrikood Asutuse nimi 

75027867 Kohila Kunstide Kool 

75027873 Kohila Gümnaasium 

75028128 Hageri Muuseum 

75028134 Sutlema Aespa Lasteaed 

75029234 Kohila Raamatukogu 

75029240 Kohila Lasteaed Männi 

75029257 Kohila Avatud Noortekeskus 

75030036 Hageri Rahvamaja 

75031828 Kohila Spordikeskus 

75035708 Kohila Lasteaed Sipsik 

75036122 Kohila Keskkonnahariduse Keskus 

  

Kohila vallavalitsuse alluvusse kuuluvad samuti järgmised erinevate töölõikude paremaks 

korraldamiseks moodustatud allüksused: Pahkla teabetuba, Prillimäe teabetuba, Hageri 

kalmistu, Kohila kalmistu. 

Kohila Valla tütarettevõte on Kohila Maja OÜ, äriregistrikood 10407814, aadress Kuusiku tee 

15 Kohila alev. Kohila valla osaluse suurus on 100%. Kohila Maja OÜ osakapitali suurus 

seisuga 31.12.2025 oli 4 704 752 eurot  ja seisuga 31.12.2024 oli  4 704 752 eurot.  

Kohila vald moodustab koos oma kõigi hallatavate asutustega ja Kohila Maja OÜ-ga 

konsolideerimisgrupi. Konsolideerimisgrupi keskmine töötajate arv 2025. aastal taandatuna 

täistööajale oli 332 ning neile maksti töötasu 7 144 753 eurot, 2024. aastal oli keskmine 

töötajate arv taandatuna täistööajale 346 ning neile maksti töötasu 6 954 135 eurot (lisa 20 ). 

 

 

 

1.7. Ülevaade valitseva ja olulise mõju all oleva äriühingu tegevusest 

 

Kohila Maja OÜ tegevusaruanne 

 

Kohila Maja OÜ põhitegevuseks on korraldada Kohila vallas Kohila alevi, Prillimäe, Hageri, 

Aespa alevike ning Masti, Pukamäe, Salutaguse, Sutlema, Urge ja Vilivere külade era- ja 

juriidilisest isikutest tarbijate nõuetekohane joogiveega varustamine, reovee ärajuhtimine ning 

puhastamine ja investeerimine põhivarasse, tagamaks efektiivset ning jätkusuutlikku 

veeteenuse osutamist.  

Ettevõtte 2025. aasta kogu müügitulu oli 1 306 411 eurot (2024. aastal 1 323 064 eurot), millest 

põhitegevusega  seotud  vee- ja kanalisatsiooniteenuste  müügitulu oli 1 252 931 eurot (2024. 

aastal 1 196 946 eurot) ja reoveekäitluse müügitulu oli 54 300 eurot (2024. aastal 54 899 eurot). 

Võrreldes 2024. aastaga vähenesid tegevuskulud kokku 7% põhiliselt elektrienergia-, 

projektide- ja kasutusrendikulude arvelt. Aespa alevikus ja Vilivere külas osutatava 

ühiskanalisatsiooni teenuse eest tasuti 148 843 eurot (2024. aastal 169 362 eurot). 
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Elektrienergiakulud vähenesid võrreldes eelmise majandusaastaga 8%. Põhivarade kulumiks ja 

väärtuse languseks kujunes 1 242 658 eurot, mis on samas suurusjärgus kui eelmisel aastal.  

Kohila Maja OÜ kahjumiks kujunes 2025. aastal 841 949 eurot (2024. aasta kahjum oli 831 

695 eurot). Aruandeaasta kasumiks sihtfinantseerimise netomeetodi korral kujuneks 105 431 

eurot (2024. aasta kasum oli 122 726 eurot). Netomeetodi korral kajastatakse varade 

sihtfinantseerimine varade soetusmaksumuse vähendusena põhivarade soetamise ja 

sihtfinantseerimise tingimuste täitmise perioodil. Finantskulude vähenemine 79 027 euroni 

(2024. aastal 117 928 eurot) on seotud. Laenulepingute intressimäärad langesid majandusaastal 

seoses 6 kuu Euribori langusega. Kõik lepingud on sõlmitud eurodes ning seetõttu on 

valuutakursi muutuse risk minimaalne. Osaühingu osakapitali suurus 2025. majandusaastal ei 

muutunud, olles 4 704 752 eurot. Materiaalseid põhivarasid on osaühingu kasutuses 

soetusmaksumuses 41 345 911 eurot (2024. aastal 42 160 825 eurot). Osaühingu bilansimaht 

31.12.2025 seisuga moodustas 33 455 958 eurot. Majandusaasta jooksul vähenes bilansimaht 

3% (2024 vähenes 3%). 

Ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni teenuste hinnad kehtivad alates 01.11.2023.  

 

Kohila Maja OÜ 2025. a tootmis- ja kvaliteedinäitajad: 

 

Vett toodeti kokku 266 004 m³ ja müüdi 238 166 m³. Kogu omatarbeks ja päästeteenistuse 

tarbeks võetud vesi kokku oli 8 769 m³ (2024. aastal 267 225 m³; 236 067 m³; 8 989 m³). 

Võrreldes 2024. aastaga vähenes veetoodang 1 221 m³ ja müük suurenes 2 099 m³. Kasvu on 

andnud Aespa aleviku ja Vilivere küla tootmis-ja müügimahtude kasv. Veekadu 2025. aastal oli 

8% (2024. aastal 9%). 

Kohila reoveepuhastisse vastuvõetava reovee teenuse maht oli 254 484 m3 (2024. aastal 243 

715 m3). Võrreldes 2024. aastaga on teenuse maht suurenenud 10 769 m³ võrra. Roobuka 

pumplasse (Saku Maja AS) pumbatava Aespa aleviku ja Vilivere küla reovee maht oli 69 229 

m³ (2024. aastal 76 056 m³), sellest infiltratsioon ja kinnistute omavoliline reovee suunamine 

ühiskanalisatsiooni oli kokku 15% (2024. aastal 29%). Müüdud joogivee näitajad vastavad 

kvaliteedinõuetele ja heitvee väljundnäitajad keskkonnanõuetele 100%. 

Kohila reoveepuhasti tarbis 2025. aastal elektrienergiat 269 546 kWh (2024. aastal 320 111 

kWh), millest 223 632 kWh (2024. aastal 267 707 kWh) osteti sisse ja 45 914 kWh (2024. aastal 

52 404 kWh) tarbiti oma päikesejaama energiat. Päikesejaam tootis kokku 58 368 kWh 

elektrienergiat (2024. aastal 63 647 kWh). 

Kohila Maja peamiseks eesmärgiks on kvaliteetse veeteenuse osutamine. See tähendab, et 

joogivesi on tervisele ohutu, mille tõendamiseks tehakse veeanalüüse vastavalt Terviseameti 

poolt kinnitatud joogivee kvaliteedi seirekavale. Kvaliteedi näitajad on avalikustatud Kohila 

Maja kodulehel https://kohilamaja.ee/vee-kvaliteet/, kus on viide ka Terviseameti kodulehele. 

Kvaliteedinõuetele peab vastama ka puhastusprotsessi läbinud reovesi keskkonda juhitava 

heitveena. Seadmete ja tehnika kulumine on loomulik protsess ja nende kasuliku eluea 

pikendamiseks tuleb aasta-aastalt panustada üha enam hooldusesse ja uuendamisse arvestades 

kuluefektiivsust. Vajadusel tuleb palgata tippeksperte uuringute teostamiseks parimate 

lahenduste leidmiseks. Klienditeeninduse ja tarbijate teadlikkuse tugevdamiseks on üheks 

võtmeteguriks hästi ajastatud ja sihitud kommunikatsioon, milleks kasutame Kohila Maja 

Facebooki ja kodulehte ning samuti Kohila valla Facebooki, kodulehte ja ajalehte. 

 

 

2025. aasta olulisemad tegevused: 

1. Aespa-Vilivere ÜVK klientide liitumis- ja teenusprotsessiga tegelemine. 
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2. Elutähtsa teenuse toimepidevuse riskianalüüsi kooskõlastamine Kaitseressursside ametis. 

3. Eesti infoturbestandardi (E-ITS) rakendamiseks varade, äriprotsesside kaardistamine. 

4. Meetmete rakendamine infiltratsiooni ja kinnistute omavoliliste liitumiste avastamiseks. 

5. RB ehituspiirkonda jäävate torustike ümber paigutusega seonduvad tegevused. 

6. Kohila alevis paigaldatud veearvestite osalise kauglugemise arendamine. 

7. Kaugküttevara võõrandamine pikaajalise soojusenergia tarnekindluse tagamiseks 

tarbijatele. 

8. Tööstuse tn vana veetorustiku rekonstrueerimine. 

9. Kohila reoveepuhasti SBR 2 aeratsioonisüsteemi rekonstrueerimine sh 56 aeraatori vahetus. 

10. Veekäitlusoperaatori 5 taseme kutsestandardi kaheaastane koolitus neljale töötajale. 

11. Koolinoorte harimisega seonduvad koolitustegevused joogivee ja reoveekäitluse ning 

keskkonnahoiu teemadel. 

 

2026. aasta olulisemad tegevused: 

1. Aespa-Vilivere ÜVK klientide liitumis- ja teenusprotsessiga tegelemine. 

2. Aespa-Vilivere reoveekogumisalal puuduva ÜVK projekti tellimine. 

3. Eesti infoturbestandardi (E-ITS) rakendamine. 

4. Jätkuvalt meetmete rakendamine infiltratsiooni ja kinnistute omavoliliste liitumiste 

avastamiseks. 

5. Jätkuvad RB ehituspiirkonda jäävate torustike ümber paigutusega seonduvad tegevused. 

6. Kohila reoveepuhasti SBR 1 aeratsioonisüsteemi rekonstrueerimine sh 56 aeraatori 

vahetus. 

7. Veetorustike veelekete otsingu, monitooringuseadmete ja -tarkvara soetamine. 

8. Jätkuvad koolinoorte harimisega seonduvad koolitustegevused joogivee ja 

reoveekäitluse ning keskkonnahoiu teemadel. 

 

Kohila Maja OÜ finantssuhtarvud: 

 

Finantssuhtarvud 2025 2024 2023 

Tegevustulukus (%) 8,07 9,28 -14,28 

Likviidsuskordaja 2,48 1,41 1,07 

Võlakordaja (%) 6,31 6,69 7,27 

Omakapitali kordaja (%) 93,69 93,31 92,73 

Koguvarad rentaablus ROA (%) 0,32 0,36 -0,40 

Omakapitali rentaablus ROE (%) 0,34 0,38 -0,43 

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 

Tegevustulukus (%) = Aruandeaasta kasum¹ / müügitulu * 100; 

Likviidsuskordaja (kordades) = käibevarad – varud / lühiajalised kohustised; 

Võlakordaja (%) = kohustised / varad * 100; 

Omakapitali kordaja (%) = omakapital / kogu kapital * 100; 

ROA (%) = Aruandeaasta kasum¹ / varad kokku * 100; 

ROE (%) = Aruandeaasta kasum¹ / omakapital kokku * 100 

¹Aruandeaasta kasumist on elimineeritud sihtfinantseerimise tulu ning sihtfinantseerimisega 

saadud varade kulum ja väärtuse langus. 

 

Kohila Maja OÜ äritegevus ei ole hooajaline ning tegevusega ei kaasne olulisi keskkonna- ja 

sotsiaalseid mõjusid. Kohila Maja OÜ jätkab majandustegevust vee-ettevõtluse valdkonnas. 
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1.8. Ülevaade majanduskeskkonnast 

Eesti majandus oli 2025. aastal taastumisfaasis pärast 2024. aasta langust. Varasemate aastate 

tagasilöögid – kiire hinnatõus, energiahindade suur kõikumine, sõjast tingitud häired 

tarneahelates ning nõrk väliskeskkond – olid taandunud või taandumas, kuid ebakindlus püsis. 

Geopoliitilisest olukorrast tulenevale ebakindlusele lisandus teadmatus USA tollimaksude ja 

üleilmse kaubanduspoliitika arengu suhtes. Kuigi Eesti otseeksport USA turule on väike, 

mõjutavad rahvusvahelises kaubanduses toimuvad muutused Eesti majandust kaudselt. 

Sisenõudluse taastumist pidurdasid mõningal määral maksutõusud ning kodumajapidamiste ja 

ettevõtete ettevaatlikkus. Kokkuvõttes kasvas Eesti majandus 2025. aastal 0,6%, mis viitab küll 

positiivsele pöördele, kuid samas tagasihoidlikule kasvutempole. 

Mootorsõidukimaksu, käibemaksu, aktsiiside ja riiklikult reguleeritud meditsiiniteenuste 

hindade tõus andis pisut vähem kui poole 4,8% suurusest tarbijakorvi kallinemisest. Aasta 

lõpukuudel oli maksumõju kõrvale jättes ehk üksnes turujõududest juhitud inflatsioon 

taandunud 2% juurde, mis oli võrreldav euroala keskmisega. Hinnatõusu leevendas aasta 

jooksul energia odavnemine ning aeglustus ka toiduainete ja teenuste varasem kiire hinnakasv. 

Ettevõtete kasumid ja palgad suurenesid, kuid majapidamiste reaalselt kättesaadavat tulu piiras 

maksukoormuse kasv. Keskmise brutokuupalga kasv ületas 2025. aastal hinnatõusu, kuid 

keskmise netopalga reaalne ostujõud siiski veidi kahanes. Aasta lõpu poole paranes inimeste 

kindlustunne märgatavalt, mida toetasid eeskätt eelseisvad muudatused tulumaksusüsteemis. 

Tööturg püsis suhteliselt stabiilne, kuid selle paranemine oli aeglane. Tööhõive kasvas 

mõõdukalt ning ettevõtted olid uute töötajate värbamisel ettevaatlikud, eelistades kasutada 

olemasolevat tööjõudu. Selline käitumine oli tingitud ebakindlusest majanduse edasise arengu 

suhtes. 

Väliskeskkond paranes 2025. aastal aeglaselt. Eesti peamiste kaubanduspartnerite 

majanduskasv jäi tagasihoidlikuks, kuid toetas siiski järk-järgult ekspordi taastumist. Sellest 

hoolimata jäi välisnõudlus nõrgaks ega võimaldanud kiiremat majanduskasvu. 

Eesti Pank hinnangul kiireneb majanduskasv 2026. aastal märgatavalt, ulatudes ligikaudu 3% 

lähedusse. Kasvu toetavad eeskätt välisnõudluse paranemine, intressimäärade langus ning riigi 

eelarvepoliitika, sealhulgas suurem avaliku sektori kulutamine. Samal ajal aeglustub inflatsioon 

3–4% tasemele, kuna maksutõusude mõju taandub ja hinnasurve väheneb. 

Keskmine brutokuupalk kasvab 2026. aastal ligikaudu 6%, kuid keskmine netopalk suureneb 

efektiivse maksumäära languse tulemusel märksa enam, umbes 10%. See tähendab, et ka 

hinnatõusu arvestades suureneb reaalne sissetulek märgatavalt, mis omakorda ergutab tarbimist 

ja toetab majanduskasvu. 

Kokkuvõttes võib 2025. aastat käsitleda kui üleminekuaastat, mida iseloomustas majanduse 

aeglane taastumine, kuid samas ka tugev hinnasurve ja maksupoliitilised piirangud. 2026. 

aastaks prognoositav majanduskasvu kiirenemine viitab majanduse järkjärgulisele 

normaliseerumisele, kuigi sellega kaasnevad jätkuvalt riskid, eelkõige seoses väliskeskkonna 

ebakindluse ja riigirahanduse kestlikkusega. 

Allikad: Eesti Pank, Statistikaamet 
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Eesti majanduse aastanäitajad     
      

 

   2023 2024 2025 

1 Sisemajanduse koguprodukt (sesoonselt korrigeeritud) [1]     
1.1. Jooksevhindades (mln eur) SA 38351,8 39830,9 41606,1 

1.2. Aheldatud väärtuse muutus SA -2,8 -0,1 0,5 

2 Tööstus     
2.1. Tööstustoodangu mahuindeks (muutus eelmise aastaga võrreldes; %) [2] SA -9,5 -3,2 1,7 

3 

Ettevõtete investeeringud materiaalsesse  põhivarasse (jooksevhindades; 

mln eur) [3] SA 4027,3 4216,8 4050,6 

4 Ehitus     
4.1. Ehitusettevõtete ehitustööd (jooksevhindades; mln eur) [3] SA 6014,7 5953,4 5920 

5 Tarbimine     
5.1. Jaekaubandusettevõtete jaemüük (mln eur) [4] SA 10150,4 10216 10654,2 

5.2. Sõiduautode esmane arvelevõtmine (tk) TA 47298 50424 24665 

6 Hinnad     
6.1. Tarbijahinnaindeks (%) SA 9,2 3,5 4,8 

6.2. Ehitushinnaindeks (%) SA 6,1 1,6 1,5 

6.3. Ühtlustatud konkurentsivõime indeks (%) [5] EKP 5,5 1,5 2,5 

6.4. Korterite ruutmeetri keskmine hind (eur) MA 2037,6 2027,9 2129,8 

7 Tööturg ja palk     
7.1. 15-74-aastaste tööhõive määr (%; Tööjõu-uuringu andmed) [6] SA 69,2 68,9 68,5 

7.2. 15-74-aastaste töötuse määr (%; Tööjõu-uuringu andmed) [6] SA 6,4 7,6 7,5 

7.3. Keskmine brutokuupalk (eur) [7] SA 1832,3 1980,5 2091,8 

7.4. Keskmine vanaduspension (eur) SA 689,2 763,3 815,5 

8 Valitsemissektori eelarve     
8.1. Kogutulud (mln eur) SA 15475,1 16827,8 18315 

8.2. Kogukulud (mln eur) SA 16524,3 17516,5 18805,6 

8.3. Neto-laenuandmine (+)/ Neto-laenuvõtmine (-) SA -1049,2 -688,7 -490,5 

9 Transport     
9.1. Sõitjatevedu (mln sõitjat) SA 198,3 205,1 - 

9.2. Kaubavedu (mln t) SA 35,4 35,7 - 

10 Turism ja majutus     
10.1. Reisiteenuste müük (eksport) mitteresidentidele (mln eur) EP 1337,9 1508,2 1652,2 

10.2. Reisiteenuste ost (import) mitteresidentidelt (mln eur) EP 1245,5 1386,6 1478,8 

10.3. Majutatud turiste (tuh) SA 3425,7 3610,4 3693,5 

10.4. sh välismaalasi (tuh) SA 1669,8 1855,1 1949,8 

11 Väliskaubandus (põhikaubandus)     

11.1. Eksport (mln eur) 

SA, 

EP 18146 17361 18577,9 

11.2. Import (mln eur) 

SA, 

EP 21138,2 20745,5 22403,3 

12 Aastakeskmine rahvaarv (tuh) SA 1370,3 1372,3 1365,4 

Allikad: 

Statistikaamet (SA) 

Transpordiamet (TA) 
Eesti Pank (EP) 

Euroopa Keskpank (EKP) 

Maa-amet, Tehingute andmebaas (MA) 
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1.9. Ülevaade tähtsamatest finantsnäitajatest 

 

Konsolideerimisgrupi tähtsamad finantsnäitajad 

tuhandetes eurodes 

 

  2025 2024 2023 2022 

Bilansi näitajad         

Varad aasta lõpus 56 319 56 450 56 810 58 072 

Kohustised aasta lõpus 15 439 15 512 15 280 14 308 

Netovara aasta lõpus 40 880 40 938 41 530 43 764 

Tulemiaruande näitajad         

Tegevustulud 20 242 19 530 17 784 19 034 

Tegevuskulud -20 079 -19 557 -19 495 -17 951 

Tegevustulem 163 -27 -1 711 1 083 

Muud näitajad         

Põhivarainvesteeringute maht 1 562 2 086 2 175 6 528 

Maksevõimekordaja* 2,33 1,59 0,97 1,18 

Lühiajalise kohustuste 

kattekordaja** 1,52 1,00 0,52 0,77 

Kohustiste osakaal varadest 27% 27% 27% 25% 

Laenukohustiste osakaal varadest 24% 24% 23% 21% 

Piirmäärade täitmine arvestusüksuse 

konsolideeritud näitajate alusel         

Põhitegevuse tulem*** 2 669 2 095 1 083 894 

Netovõlakoormus**** 10 949 12 687 12 868 11 636 

Piirmäärade täitmine konsolideerimata 

näitajate alusel         

Põhitegevuse tulem*** 2 179 1 598 843 733 

Netovõlakoormus**** 10 055 10 954 10 789 9 910 

           Netovõlakoormus (%)                             55,5%      64,2%      65,8%       66,1%       
 

 

*Likviidsuskordaja (kordades) =  käibevara –  varud/lühiajalised kohustised (ilma laenuta), hea on suurem kui 1; 

**Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja =  käibevara/lühiajalised kohustised, hea on vahemik 1,5 kuni 2; 

***Põhitegevuse tulem on põhitegevuse tulude ja kulude vahe, täpsem arvestusmetoodika on kehtestatud vastavalt 

KOFS § 32 lõikele 4 rahandusministri määrusega; piirmäär on vastavalt KOFS § 33 null (st ei tohi olla negatiivne); 

****Netovõlakoormus on KOFS § 34 alusel arvestatud kohustuste ning KOFS § 36 alusel arvestatud  likviidsete 

varade vahe, täpsem arvestusmetoodika on kehtestatud vastavalt KOFS § 32 lõikele 4 rahandusministri määrusega, 

piirmäär on 60 % (aastatel 2020-2024 on 80%, aastal 2025 75%) põhitegevuse tuludest.   
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KONSOLIDEERIMISGRUPI RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE 

1. Konsolideeritud bilanss 

eurodes 
 
 Lisa 31.12.2025 31.12.2024 

Varad  56 319 023 56 450 096 

Käibevara  4 583 933 2 698 756 

 Raha ja pangakontod 2 2 732 800 1 270 704 

 Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 3 1 079 275 1 045 924 

 Muud nõuded ja ettemaksed, sh  743 744 355 895 

       nõuded ostjate vastu 4 220 337 217 836 

       mitmesugused nõuded ja ettemaksed 5 523 407 138 059 

 Varud 7 28 114 26 233 

Põhivara  51 735 090 53 751 340 

 Kinnisvarainvesteeringud 9 913 787 980 834 

 Materiaalne põhivara 10 50 821 303 52 770 506 

Kohustised ja netovara  56 319 023 56 450 096 

Lühiajalised kohustised  3 008 657 2 704 311 

 Võlad tarnijatele 11 735 072 413 538 

 Võlad töötajatele 12 539 504 675 498 

 Maksu-, lõivu- ja trahvikohustised 6 515 435 386 529 

 Muud kohustised 13 78 541 95 856 

 Saadud ettemaksed 14 83 289 107 935 

 Laenukohustised 15 1 056 816 1 024 955 

Pikaajalised kohustised  12 430 645 12 807 706 

 Laenukohustised 15 12 430 645 12 787 461 

 Muud kohustised ja saadud ettemaksed 14 0 20 245 

Netovara  40 879 721 40 938 079 

 Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem  41 157 328 41 594 691 

Aruandeperioodi tulem  -277 607 -656 612 
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2. Konsolideeritud tulemiaruanne 

eurodes 

 

  Lisa 2025 2024 

Tegevustulud   20 242 057 19 530 333 

   Maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed, 

sh 
3 12 150 740 11 349 456 

          Tulumaks  11 706 912 11 049 827 

          Omandimaksud  443 566 299 073 

          Maksud kaupadelt ja teenustelt  262 556 

   Tulud kaupade ja teenuste müügist, sh 16 2 257 796 2 204 735 

          Riigilõivud 3 17 921 19 052 

          Tulud majandustegevusest  2 239 875 2 185 683 

   Saadud toetused 17 5 475 901 5 509 118 

   Muud tegevustulud, sh 18 357 620 467 024 

          Kasum põhivara ja varude müügist  193 864 412 608 

          Muud tulud  163 756 54 416 

Tegevuskulud 22 -20 079 040 -19 557 217 

   Antud toetused, sh 19 -2 465 191 -2 451 508 

          Sotsiaaltoetused  -1 303 850 -1 459 448 

          Antud sihtfinantseerimine  -721 788 -632 428 

          Antud tegevustoetused  -439 553 -359 632 

   Tööjõukulud 20,22 -9 578 197 -9 321 300 

   Muud majandamiskulud 21 -5 120 953 -4 868 600 

   Põhivara amortisatsioon ja allahindlus 9,10,22 -2 914 699 -2 915 809 

Tegevustulem   163 017 -26 884 

Finantstulud ja –kulud, sh  -440 624 -629 728 

          Intressikulu 15 -451 789 -644 228 

          Tulu hoiustelt ja väärtpaberitelt  11 165 14 500 

Aruandeaasta tulem   -277 607 -656 612 
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3. Konsolideeritud rahavoogude aruanne  
eurodes 
 

Rahavood põhitegevusest     

  Lisa 2025 2024 

Aruandeperioodi tegevustulem   163 017 -26 884 

Korrigeerimised:     

  
Põhivara (sh kinnisvara) amortisatsioon 

ja allahindlus 
9,10,22 2 914 699 2 915 809 

  Käibemaksukulu põhivara soetuselt 10 298 160 357 747 

  
Saadud sihtfinantseerimine põhivara 

soetuseks 

  
-736 635 -844 710 

17 

  
Antud sihtfinantseerimine põhivara 

soetuseks 
19 188 210 65 263 

  
Kasum/kahjum põhi- ja kinnisvara 

müügist 
18 -158 597 -372 610 

Korrigeeritud tegevustulem   2 668 854 2 094 615 

Põhitegevusega seotud käibevarade 

netomuutus 
  -94 275 -169 374 

Põhitegevusega seotud kohustuste 

netomuutus 
  -68 439 -183 756 

Rahavood põhitegevusest kokku   2 506 140 1 741 485 

Rahavood investeerimistegevusest     

Tasutud põhivara eest (v.a 

finantsinvesteeringud) 
10 -1 256 139 -2 138 870 

Laekunud kinnisvarainvesteeringute ja 

materiaalse põhivara müügist 
 760 207 402 444 

Laekunud sihtfinantseerimine põhivara 

soetuseks 
17 425 651 946 733 

Makstud sihtfinantseerimine põhivara 

soetuseks 
19 -185 771 -65 264 

Laekunud intresse   11 193 14 472 

Rahavood investeerimistegevusest kokku            -244 859 -840 485 

Rahavood finantseerimistegevusest     

  Laekunud laenud 15 700 000 5 042 114 

  Tagasi makstud saadud laene 15 -961 738 -4 470 403 

  Tagasi makstud kapitalirendikohustised                 15 -63 217 -61 376 

  Tasutud intresse 15 -474 230 -682 378 

Rahavood finantseerimistegevusest 

kokku 
  -799 185 -172 044 

Puhas rahavoog   1 462 096 728 956 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi algul   1 270 704 541 748 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpul 2 2 732 800 1 270 704 

Raha ja selle ekvivalentide muutus   1 462 096 728 956 
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4. Konsolideeritud netovara muutuste aruanne  

eurodes 

 

  Lisa 
Akumuleeritud 

tulem 
Kokku 

Saldo 31.12.2023  41 529 548 41 529 548 

     Maade munitsipaliseerimine 9, 10 65 143 65 143 

     Aruandeaasta tulem  -656 612 -656 612 

Saldo 31.12.2024  40 938 079 40 938 079 

     Maade munitsipaliseerimine 9, 10 219 249 219 249 

     Aruandeaasta tulem  -277 607 -277 607 

Saldo 31.12.2025  40 879 721 40 879 721 
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5. Kohila valla eelarve täitmise aruanne 

 

eurodes     
Tunnus Näitaja Eelarve Täitmine Täitmise       

% 

Täitmine 

eur 

  Põhitegevuse tulud kokku 17 630 320 18 109 592 103% 479 272 

30      Maksutulud 11 743 000 12 150 740 103% 407 740 

32     Tulud kaupade ja teenuste müügist 1 085 000 1 021 951 94% -63 049 

35     Saadavad toetused tegevuskuludeks 4 713 020 4 738 238 101% 25 218 

38      Muud tegevustulud 89 300 198 663 222% 109 363 

  Põhitegevuse kulud kokku 16 467 340 15 930 136 97% -537 204 

4      Antavad toetused tegevuskuludeks 2 251 460 2 276 981 101% 25 521 

5,6      Muud tegevuskulud 14 215 880 13 653 155 96% -562 725 

  Põhitegevuse tulem 1 162 980 2 179 456 187% 1 016 476 

  Investeerimistegevus kokku -1 051 330 -996 966 95% 54 364 

381     Põhivara müük (+) 400 000 387 995 97% -12 005 

15     Põhivara soetus (-) -1 744 130 -1 549 287 89% 194 843 

3502 

   Põhivara soetuseks saadav 

sihtfinantseerimine (+) 822 500 717 131 87% -105 369 

4502 

   Põhivara soetuseks antav 

sihtfinantseerimine (-) -177 700 -185 771 105% -8 071 

382    Finantstulud (+) 8 000 5 727 72% -2 273 

65    Finantskulud (-) -360 000 -372 761 104% -12 761 

  Eelarve tulem 111 650 1 182 490 1059% 1 070 840 

  Finantseerimistegevus -89 000 -88 730 100% 270 

20,5    Kohustiste võtmine (+) 700 000 700 000 100% 0 

20,6    Kohustiste tasumine (-) -789 000 -788 730 100% 270 

1001 

Likviidsete varade muutus (+ 

suurenemine, - vähenemine) 22 650 859 654 3795% 837 004 

  Nõuete ja kohustuste saldode muutus 0 -234 105 0% -234 105 

 
Lisa 25 Selgitused eelarve täitmise aruande juurde 
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Lisa 1 Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud 

arvestuspõhimõtted 

Käesolev konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti 

finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt 

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Kohaliku omavalituse üksuse (KOV) 

majandusaasta aruande koostamist ja kinnitamist reguleerivad Eesti Vabariigi raamatupidamise 

seadus (RPS), Raamatupidamise Toimkonna juhendid (RTJ), mida täiendab Avaliku sektori 

finantsarvestuse ja –aruandluse juhend (üldeeskiri) ning kohaliku omavalitsuse korralduse 

seadus (KOKS) ja kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seadus (KOFS).  

Enim regulatsioone majandusaasta aruandele tulenevad RPS-st (RPS § 13 kuni § 31 ja § 41), 

mille alusel omakorda juhindutakse täpsemalt RTJ-st 1 (Raamatupidamise aastaaruande 

koostamise üldpõhimõtted), RTJ-st 2 (Nõuded informatsiooni esitulusviisile raamatupidamise 

aastaaruandes) ning RTJ-st 15 (Lisades avaldatav informatsioon). 

Kui Raamatupidamise Toimkonna juhendites esitatud arvestuspõhimõtted erinevad Avaliku 

sektori finantsarvestuse ja – aruandluse juhendis sätestatud arvestuspõhimõtetest, lähtutakse 

avaliku sektori majandusaasta aruande koostamisel viimases sätestatud arvestuspõhimõtetest 

(§11,lg 6). 

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse 

printsiibist, v.a olulised enne 1995.a soetatud kinnisvarainvesteeringud ja materiaalne põhivara, 

mis on kajastatud ühekordselt ümberhinnatud väärtuses. 

Käesolev konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on esitatud konsolideeritud 

kujul ning see sisaldab iseseisvate raamatupidamiskohustuslaste Kohila Valla ja Kohila Maja 

OÜ ühendatud aruandeid. 

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.  

 

Konsolideeritud aruannete koostamine 

Vastavalt Raamatupidamise seadusele on konsolideeriv üksus (Kohila Vallavalitsus), kellel on 

valitsev mõju teiste raamatupidamiskohuslaste üle, kohustatud koostama majandusaasta 

aruande konsolideerimisgrupi majandusaasta aruandena. Rahandusministeeriumi 

saldoandmike infosüsteemis moodustatakse konsolideeritud saldoandmik, milles Kohila 

Vallavalituse ja tema mõju all oleva tütarettevõtte saldoandmike ühesuguste 

kontokombinatsioonide saldod liidetakse rida-realt meetodil ja nende vahelised nõuded, 

kohustused, netovara, tulud ja kulud elimineeritakse. Osalust olulise mõju all olevas äriühingus 

kajastatakse kapitaliosaluse meetodil. Konsolideeritud aruanded on koostatud tekkepõhiselt.  

 

Informatsioon Kohila valla konsolideerimata põhiaruannete kohta 

Vastavalt Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusele tuleb lisades avaldada informatsioon 

emaettevõtja konsolideerimata põhiaruannete kohta. Nimetatud informatsioon on toodud lisas 

24. Kohila valla konsolideerimata põhiaruanded on koostatud tekkepõhise printsiibi alusel.  
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Raha 

Bilansis kajastatakse raha ja pangakontode kirjel kassas olevat sularaha ning arvelduskontode 

jääke (v.a arvelduskrediit). Rahavood on koostatud kaudsel meetodil. 

Varade ja kohustiste jaotus lühi- ja pikaajalisteks 

Varad ja kohustised on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara või 

kohustise eeldatav valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem  bilansikuupäevast arvestatuna. 

 

Maksu-, lõivu-, trahvi- ja muud nõuded 

Maksu-, lõivu-, trahvi- ja muud nõuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuse 

meetodil. Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse 

lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Võimaluse korral hinnatakse iga konkreetse 

kliendi laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime 

kohta. Suure hulga samaliigiliste nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse grupi baasil, võttes 

arvesse eelmiste perioodide statistikat sarnaste nõuete laekumise kohta. Ebatõenäoliselt 

laekuvad nõuded on bilansis tõenäoliselt laekuva summani alla hinnatud. Aruandeperioodil 

laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded on kajastatud aruandeperioodi ebatõenäoliste 

nõuete kulu vähendusena. Nõuet loetakse lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad 

võimalused nõude kogumiseks. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud. 

 

Nõuded ostjate vastu 

 

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on 

bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtuvalt. Iga kliendi laekumata arveid 

hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Kui on 

alustatud võla sissenõudmist (laekumise tähtajast on möödas rohkem kui 180 päeva) või kui 

ostja vastu on algatatud pankrotimenetlus, kantakse nõue kuludesse kui ebatõenäoliselt 

laekuv. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliselt 

laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude 

sissenõudmiseks, hinnatakse see lootusetuks. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. 

 

Muud nõuded ja ettemaksed 

 

Kõiki muid nõudeid kajastatakse soetusmaksumuses. Muude nõuete soetusmaksumus on 

võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimaliku allahindlused) Ettemakse kajastatakse 

esmalt vastava ettemaksusumma ülekandmisel. Ettemaksed tulevaste perioodide kulude eest 

kajastatakse kuluna perioodis, mille eest ettemakse tehti. 
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Varud 

 

Varudena on kajastatud haridusasutuste sööklates olevad toiduained, varutud kütus ja ostetud 

kaubad. Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja muudest 

soetamisega seotud otsestest kulutustest. Varude jäägi hindamisel kasutatakse  FIFO  meetodit. 

Osalused tütarettevõtjates 

 

Tütarettevõtjat loetakse kontrolli all olevaks, kui aruandekohustuslane omab üle 50% 

tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest, on võimeline kontrollima tütarettevõtja 

tegevus- ja finantspoliitikat või omab õigust nimetada või tagasi kutsuda enamikku nõukogu 

liikmetest. Osalusi tütarettevõtjate osades kajastatakse konsolideerimata aruandes tuletatud 

soetusmaksumuses miinus allahindlused, konsolideeritud aruandes elimineeritakse. Osalusi 

kuni 31.12.2003 omandatud valitseva ja olulise mõju all olevates üksustes kajastatakse 

konsolideerimata aruannetes tuletatud soetusmaksumuses, korrigeerides seda vajadusel 

allahindlustega. Tuletatud soetusmaksumuseks loetakse osalust nende üksuste netovaras 

seisuga 31.12.2003 a. 

 

Kinnisvarainvesteeringud 

Kinnisvarainvesteeringutena kajastatakse ainult selliseid maid või hooneid või hoonete osasid, 

mida renditakse välja avalikku sektorisse mittekuuluvale üksusele renditulu teenimise 

eesmärgil või hoitakse turuväärtuse tõusmise eesmärgil ja mida ükski avaliku sektori üksus ei 

kasuta oma põhitegevuses. Hooneid ja ruume, mida kasutatakse avaliku sektori üksuste poolt, 

kajastatakse kui materiaalset põhivara. Kinnisvarainvesteeringute kajastamisel bilansis 

lähtutakse soetusmaksumuse printsiibist. Iga kinnisvara objekti amortiseeritakse erinevalt 

lähtudes tema eeldatavast kasulikust elueast. 

 

Materiaalne põhivara 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid, mida kasutatakse hinnanguliselt pikema perioodi 

jooksul kui üks aasta ja mille soetusmaksumus on alates  10 000 eurost. Varad, mille kasulik 

eluiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 euro, kantakse kasutusse 

võtmise hetkel täielikult kulusse. Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis vastavad 

materiaalse põhivara mõistele, liidetakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele. 

Rekonstrueerimisväljaminekute lisamisel hinnatakse vara järelejäänud kasulikku eluiga ja 

vajadusel reguleeritakse põhivara kulumi normi. 

Põhivarasid kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kulumi arvestamisel kasutatakse 

lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust elueast. Maad ja kunstiväärtusi, mille väärtus aja jooksul ei vähene, ei amortiseerita. 

Põhivara kulumi arvestus toimub kord kuus.  

Kulumi normid aastas põhivaragruppidele on järgmised: 

hooned ja rajatised 3 – 10%;  

masinad ja seadmed ning transpordivahendid 15 – 20%; 

info- ja kommunikatsiooniseadmed 33 – 50%. 
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Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus 

(miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest 

jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Varade väärtuse testi ei tehta ega kajastata varade väärtuse langust kaetavale väärtusele avaliku 

teenuse osutamiseks vajalike põhivarade puhul, kui vara väärtus ei ole langenud selle riknemise 

või muul põhjusel osaliselt või täielikult kasutusest eemaldamise tõttu. 

 

Ümberhindlus 

2005. aastal viidi läbi kinnisvarainvesteeringute ja materiaalse põhivara ühekordne 

ümberhindlus, mis tulenes vajadusest võtta arvesse enne 1996. aastal toimunud 

hüperinflatsiooni ja korrigeerida varasemaid puudujääke raamatupidamises. 

Seoses maareformi kestmisega on ümberhindluste kajastamist jätkatud ka peale 2005. a., võttes 

arvele aruandeperioodil mõõdistatud ja maakatastrisse kantud maad. Samuti võetakse 

ümberhindlusena jätkuvalt arvele aruandeperioodil omandatud peremehetut vara, mis on 

saadud seoses pärijate puudumisega. 

Varade ümberhindamiseks kasutatakse õiglase väärtuse määramiseks jääkasendusmaksumuse 

meetodit. Maa arvele võtmiseks kasutatakse maksustamishinda. 

 

Renditud varad 

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad 

riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud 

netoinvesteeringu summas. Saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa 

makseteks ja finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul. 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule 

konsolideerimisgrupi bilansis kajastatavale varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse 

rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. 

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase 

väärtuse summas. Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustise 

vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi maksed 

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna. 

 

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamine 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval 

kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud kohustused hinnatakse 

ümber eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. 

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse tulemiaruandes perioodi 

tuluvõi kuluna. 

 

Finantskohustised  

Finantskohustised (nt. võetud laenud, kapitalirent, võlad tarnijatele ja lühi- ja pikaajalised 

võlakohustised) võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega 
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otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse 

meetodil, arvestades järgnevatel perioodidel kohustiselt intressikulu. 

 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised 

Bilansis kajastatakse eraldisena enne bilansipäeva tekkinud kohustisi, millel on seaduslik või 

lepinguline alus või mis tulenevad aruandekohustuslase senisest tegevuspraktikast, mis nõuab 

varast loobumist ja mille suurust saab usaldusväärselt hinnata, kuid mille lõplik maksumus või 

maksetähtaeg ei ole kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhtkonna hinnangust, 

kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest. Lubadused, garantiid ja muud 

kohustised, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustisteks, on avalikustatud 

aruande lisades tingimusliku kohustisena 

 

Sihtfinantseerimine   

 

Toetused jaotatakse järgmiselt: 

• sihtfinantseerimine – teatud projektipõhisel sihtotstarbel saadud ja antud toetused, mille 

puhul määratakse selle eesmärk koos mõõdikutega eesmärgi täitmise jälgimiseks, 

ajakava ja rahaline eelarve ning toetuse andja nõuab saajalt detailset aruandlust raha 

kasutamise kohta ning raha ülejääk tuleb maksta andjale tagasi; 

• tegevustoetused – antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema 

põhikirjalistest ülesannetest ja arengudokumentides määratud eesmärkidest. 

Sihtfinantseerimise liigid on: 

• kodumaine sihtfinantseerimine; 

• välismaine sihtfinantseerimine. 

Sihtfinantseerimist kajastatakse bilansis esmakordselt raha ülekandmisel või laekumisel või 

sihtfinantseerimisega seotud nõuete, kohustiste, tulude ja kulude arvele võtmise kuupäeval. 

Sihtfinantseerimise kajastamisel eristatakse tegevuskulude ja põhivarade sihtfinantseerimist. 

Põhivara sihtfinantseerimise põhitingimuseks on, et vald toetuse saajana peab ostma, ehitama 

või muul viisil soetama teatud põhivara.  Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude 

tegemise või põhivarade soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne 

sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk. Tegevustoetus kajastatakse tuluna raha 

laekumisel. 

Kui toetuse andja või vahendaja annab toetust kulude lihtsustatud hüvitamisviiside alusel 

(standardiseeritud ühikuhinnad, kindlasummalised maksed, ühtse määra alusel hüvitatavad 

kaudsed kulud), ilma nende kohta kuludokumente nõudmata, kajastatakse sihtfinantseerimise 

tulu aruande perioodil. 

Mitterahalist sihtfinantseerimist kajastatakse saadud kaupade ja teenuste õiglases väärtuses. 

Teiselt avaliku sektori üksuselt mitterahalise sihtfinantseerimisena saadud põhivara 

kajastatakse õiglases väärtuses või kui see ei ole teada, üleandja poolt näidatud jääkväärtuses. 

Maksude arvestus 

 

Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad maksud ja lõivud on kajastatud 

soetamishetkel kuluna ning neid ei kajastata varade soetusmaksumuse koosseisus. Kui 

erisoodustuse ja toetuste alusdokumendil on kajastatud käibemaks, siis kajastatakse seda koos 

põhisummaga. 
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Konsolideerimisgrupi äriühingute poolt tasutud käibemaksu arvestuses lähtutakse soetatud 

kauba ja ostetud teenuse kasutamise osatähtsusest maksustatava käibe tarbeks. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat äriühingu tulumaksu kajastatakse kohustise ja kuluna 

dividendide väljakuulutamise hetkel. 

Dividendide tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna konsolideerimisgrupi äriühingute 

kasumiaruandes samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, mis 

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Tulevase dividendi tulumaksu suhtes ei moodustata eraldist enne dividendide väljakuulutamist, 

kuid info selle kohta avalikustatakse lisades. 

Tulude arvestus 

 

Kogutud maksude, lõivude ja trahvide tulu võetakse arvele tekkepõhiselt vastavalt esitatud 

maksudeklaratsioonidele ja muudele tulu tekkimist kajastavatele dokumentidele. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevad 

loetletud tingimused: olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud müüjalt ostjale; 

1) müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning 

puudub kontroll teenuse üle; 

2) tulu müügitehingutest saab usaldusväärselt mõõta; 

3) tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline; 

4) tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.  

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on 

tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Kulude arvestus 

 

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad 

maksud ja lõivud, sh käibemaks, mida ei saa arvata sisendkäibemaksuks, kajastatakse 

soetamishetkel kuluna tulemiaruande kirjel ”Muud tegevuskulud”. Dividendide 

väljamaksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse kuluna dividendide väljakuulutamisel. 

Seotud osapooled 

 

Seotud osapoolteks loetakse Kohila valla volikogu ja valitsuse liikmeid ning hallatavate 

asutuste juhte, kellele on antud õigus iseseisvalt lepinguid sõlmida, konsolideerimisgruppi 

kuuluvate äriühingute nõukogude ja juhatuste liikmeid, kõigi eelpool loetletud tegev- ja 

kõrgema juhtkonna liikmete lähedasi pereliikmeid, samuti ka nende valitseva ja olulise mõju 

all olevaid sihtasutusi, mittetulundusühinguid ja äriühinguid. 

 

Eelarve täitmise aruanne  

Eelarve täitmise aruanne on koostatud võrreldes teiste põhiaruannetega teatud erinevustega, 

mida on selgitatud lisas 25.  

 

Bilansipäevajärgsed sündmused 

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste 

hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja aruande koostamispäeva 

vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 
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Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, 

kuid mis võivad oluliselt mõjutada järgmise aruandeaasta tulemust, on avalikustatud 

konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruande lisades. 

 

 

Lisa 2  Raha ja selle ekvivalendid 

eurodes 

   31.12.2025 31.12.2024 

Sularaha 860 312 

Arvelduskontod pankades 2 731 940 1 270 392 

Kokku raha 2 732 800 1 270 704 

   

Intressitulu arvelduskontodelt oli aastal 2025 11 165 eurot.  
Intressitulu arvelduskontodelt oli aastal 2024 14 500 eurot.  

 

 

Lisa 3  Maksud, lõivud, trahvid 

eurodes 

A. Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 

  31.12.2025 31.12.2024 

  Lühiajaline osa Lühiajaline osa 

Maksud brutosummas: 1 042 013 1 030 064 

             Tulumaks 1 037 550 1 028 612 

             Maamaks 4 463 1 452 

Loodusressursside kasutamise ja saastetasud 37 262 15 860 

Kokku maksud, lõivud ja trahvid  1 079 275 1 045 924 

 

B. Maksu-, lõivu- ja trahvitulud 

  2 025 2024 

Maksutulu: 12 150 740 11 349 456 

                tulumaks 11 706 912 11 049 827 

                maamaks 443 566 299 073 

                reklaamimaks 262 556 

Maardlate kaevandamisõiguse tasu (vt lisa 18) 106 731 23 721 

Tasu vee erikasutusest (vt lisa 18) 30 366 39 348 

Riigilõivud (vt lisa 16) 17 921 19 052 

Trahvid ja muud varalised karistused (vt lisa 18) 16 680 -11 693 

Kokku maksud, lõivud, trahvid 12 322 438 11 419 884 

 

Tulu- ja maamaksu kogub Maksu- ja Tolliamet. Aruandeperioodi lõpuks deklareeritud, kuid 

üle kandmata maksutulu on kajastatud vastavalt Maksu- ja Tolliametist saadud teatistele. 

Võrreldes 2024 aastaga suurenes füüsilise isiku tulumaksu laekumine 657 085 euro võrra.  
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Saastetasu jäätmete viimisel keskkonda, tasu vee erikasutusest ja maa-ainese 

kaevandamisõiguse tasu kogub Keskkonnaamet ning kannab üle kohalikule omavalitsusele. 

Reklaamimaks on kohalik maks, mis on kehtestatud Kohila Vallavolikogu 28.veebruari 

2012. aasta määrusega nr 2 “Reklaamimaksu kehtestamine”. Teede ja tänavate sulgemise maks 

on kohalik maks, mis on kehtestatud Kohila Vallavolikogu 16. veebruari 2010. aasta määrusega 

nr 3 “Teede ja tänavate sulgemise maks”. Trahvide all on kajastatud lepingulisi leppetrahve. 

 

Lisa 4  Nõuded ostjate vastu 

eurodes 

  31.12.2025 31.12.2024 

Ostjatelt laekumata arved 248 181 248 130 

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded      -27 844 -30 294 

Kokku nõude ostjate vastu 220 337 217 836 

 

Ebatõenäoliseks on kantud summad, mille tasumistähtaeg on ületanud 180 päeva. 

 

 

Lisa 5 Mitmesugused nõuded ja ettemaksed 

eurodes 

  31.12.2025 31.12.2024 

  Lühiajaline osa Lühiajaline osa 

Nõuded toetuste eest 495 653 82 524 

Ettemakstud tulevaste perioodide kulud 23 572 27 574 

Maksude ettemaksed  (vt lisa 6) 4 141 27 892 

Makstud tagatisdeposiidid (Ektaco AS-le) 41 41 

Laekumata intressid 0 28 

Kokku 523 407 138 059 

 

  31.12.2025 31.12.2024 

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium-investeering 259 898 48 678 

Põllumajandus Registrite Informatsiooni Amet-

investeering 
97 738 0 

Sotsiaalministeerium-sihtfinantseering 81 063 0 

Rahandusministeerium-investeering 19 876 0 

Sotsiaalkindlustusamet-sihtfinantseering 19 449 9 363 

Haridus- ja Teadusministeerium-sihtfinantseering 9 221 0 

Põllumajandus Registrite Informatsiooni Amet-Kohila 

Gümnaasiumi toitlustus 
3 404 1 988 

Raplamaa Omavalitsuste Liit MTÜ-sihtfinantseering 2 040 3 389 

Haridus-ja Noorsooamet-sihtfinantseering 1 925 12 551 

Töötukassa alaealise töötamise toetus (Kohila Maja 

OÜ) 
586 0 

Sotsiaalkindlustusamet-invapuhkus 453 22 



Kohila Valla 2025. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne 

 

Vallavanem: (digitaalselt allkirjastatud) 

                           (Margus Miller)   

57 

Kliimaministeerium-sihtfinantseering 0 6 533 

Kokku nõuded toetuste eest 495 653 82 524 

 

  31.12.2025 31.12.2024 

Muud ettemakstud tulevaste perioodide kulud 22 735 21 751 

Töö- ja puhkusetasu ettemaksed 537 3 042 

Majanduskulude ettemaks töötajatele 300 2 781 

Kokku ettemakstud tulevaste perioodide kulud 23 572 27 574 

 

 

Lisa 6  Maksud 

eurodes 

  31.12.2025 31.12.2024 

  Ettemakse Kohustus Ettemakse Kohustus 

Sotsiaalmaks 0 236 806 0 224 829 

Üksikisiku tulumaks 0 136 905 0 117 235 

Käibemaks 0 104 611 0 10 841 

Töötuskindlustusmaksed 0 14 863 0 14 381 

Keskkonnatasude kohustised 0 10 370 0 9 877 

Kohustusliku kogumispensioni 

makse 
0 9 713 0 7 820 

Ettevõtte tulumaks 0 2 167 0 1 546 

Maksu-ja Tolliamet-Kohila Maja OÜ 

(vt lisa 5) 
2 479 0 27 414 0 

Maksu-ja Tolliamet (vt lisa 5) 1 590 0 406 0 

Lõivu-ja tagatise konto (vt lisa 5) 72 0 72 0 

Kokku maksud 4 141 515 435 27 892 386 529 

 

 

Lisa 7 Varud 

eurodes 

  31.12.2025 31.12.2024 

Kütus  10 531 10 012 

Tooraine ja materjalid 9 336 9 336 

Toiduained 6 517 4 985 

Ostetud kaubad müügiks 1 730 1 900 

Kokku varud 28 114 26 233 

 

Laos olevad varud on kajastatud ilma käibemaksuta. 
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Lisa 8 Osalused tütarettevõtetes 
eurodes 

 

Käesolevas konsolideeritud aastaaruandes on rida-realt konsolideeritud Kohila Valla valitseva 

mõju all olev äriühing Kohila Maja OÜ. 

 

    Osaluse määr 

(%) 

Tulemiaruande näitajad 

    Tegevustulud Tegevuskulud Tegevustulem 

Kohila Maja OÜ     

 2025 100% 1 293 120 -2 061 479 -768 359 
 2024 100% 1 369 083 -2 087 531 -718 448 

 

 

    
Osaluse määr 

(%) 

    

    Varad Netovarad 

Kohila Maja OÜ    

 2025 100% 33 455 698 31 343 731 
 2024 100% 34 491 700 32 185 680 

 

 

Lisa 9 Kinnisvarainvesteeringud 

eurodes 

Jääk seisuga 31.12.2024 980 834 

Soetusmaksumus 1 445 073 

Akumuleeritud kulum -464 239 

Põhivara jääkväärtus  980 834 

Müügid müügihinnas  -6 809 

Müügikasum/müügikahjum  6 744 

Amortisatsioon ja allahindlused   -66 982 

Jääk seisuga 31.12.2025   913 787 

Soetusmaksumus  1 445 008 

Akumuleeritud kulum  -531 221 

Põhivara jääkväärtus  913 787 
   

  2025 2024 

Renditulud kinnisvarainvesteeringutelt (vt lisa 16) 54 175 55 595 

Kinnisvarainvesteeringute halduskulud  -24 811 -25 514 

      

Renditulu katkestamatutelt kasutusrendilepingutelt    

tulevastel perioodidel 43 824 44 597 

Järgmisel majandusaastal 28 968 28 541 

1. kuni 5. aastal 14 856 16 056 
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Lisa 10  Materiaalne põhivara 
eurodes 

  Maa 
Hooned ja 

rajatised 

Masinad ja 

seadmed 
Muu põhivara 

Lõpetamata tööd 

ja ettemaksed 
Kokku 

Soetusmaksumus 31.12.2024 810 248 70 013 698 3 429 788 709 434 1 087 552 76 050 721 

Akumuleeritud kulum 0 -21 354 623 -1 495 516 -430 076 0 -23 280 215 

Põhivara jääkväärtus 31.12.2024 810 248 48 659 075 1 934 272 279 358 1 087 552 52 770 506 

Soetused ja parandused 0 1 821 391 0 135 214 -692 861 1 263 744 

Saadud mitterahaline sihtfinantseerimine 9 090 10 414 0 0 0 19 504 

Kulum ja allahindlus (vt lisa 22) 0 -2 551 002 -205 912 -49 613 0 -2 806 527 

Müüdud põhivara jääkväärtuse 

mahakandmine 
-214 234 -387 311 0 0 0 -601 545 

Muu mahakandmine jääkväärtuses (vt lisa 

22) 
-11 157 -30 033 0 0 0 -41 190 

Üle antud mitterahaline sihtfinantseerimine -2 439 0 0 0 0 -2 439 

Ümberhindlused 219 249 0 0 0 0 219 249 

Kokku liikumised 509 -1 136 541 -205 912 85 601 -692 861 -1 949 203 

Soetusmaksumus 31.12.2025 810 757 71 054 627 3 318 895 830 594 394 692 76 409 565 

Akumuleeritud kulum 0 -23 532 093 -1 590 534 -465 635 0 -25 588 262 

Põhivara jääkväärtus 31.12.2025 810 757 47 522 535 1 728 361 364 959 394 692 50 821 303 
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Rahavoogude aruandes kajastuvad materiaalse põhivara eest tasutud summad: 

eurodes 

 

  2025 2024 

Materiaalse põhivara soetus  1 263 744 1 728 533 

Käibemaksukulu aruandeaastal soetustelt (RV) 298 160 357 747 

Tarnijatele tasumata põhivara eest aasta lõpuks (vt lisa 11) -324 715 -18 950 

Tarnijatele tasumata põhivara eest aasta alguseks (vt lisa 11) 18 950 71 541 

Kokku tasutud materiaalse põhivara eest  1 256 139 2 138 871 
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Kapitalirendi kohustised     
 Vaakumsurvepesuauto Kokku 

Jääkväärtus 31.12.2025 452 810 452 810 

Soetusmaksumus (vt lisa 15) 539 835 539 835 

Akumuleeritud kulum -87 025 -87 025 

Jääkväärtus 31.12.2024 485 817 485 817 

Soetusmaksumus 539 835 539 835 

Akumuleeritud kulum -54 018 -54 018 

   

Kasutusrendile antud kinnisvarainvesteeringud 
   Hooned ja rajatised Kokku 

Jääkväärtus 31.12.2025 728 115 728 115 

Soetusmaksumus 1 163 338 1 163 338 

Akumuleeritud kulum -435 223 -435 223 

Jääkväärtus 31.12.2024 683 797 683 797 

Soetusmaksumus 1 030 138 1 030 138 

Akumuleeritud kulum -346 341 -346 341 

Renditulu kinnisvarainvesteeringutelt (vt lisa 16)  
 

Kasutusrendile antud materiaalne põhivara 

 Maa 
  Hooned ja 

rajatised 

Muu 

põhivara 
Kokku 

Jääkväärtus 31.12.2025 51 297 99 208 0 150 505 

Soetusmaksumus 51 297 414 679 24 132 490 108 

Akumuleeritud kulum 0 -315 471 -24 132 -339 603 

Jääkväärtus 31.12.2024 50 721 514 680 0 565 401 

Soetusmaksumus 50 721 1 183 777 24 132 1 258 630 

Akumuleeritud kulum 0 -669 097 -24 132 -693 229 

Kasutusrenditulud materiaalselt põhivaralt 2025   53 439 

Kasutusrenditulud materiaalselt põhivaralt 2024   33 805 

* Maa soetusmaksumuses 18,53 eur Kohila Maja OÜ-le renditud   
 

Panditud varad          

 Maa 
  Hooned ja 

rajatised 

Masinad ja 

seadmed 
Kokku 

Jääkväärtus 31.12.2025 16 028 1 810 481 608 835 2 435 344 

Soetusmaksumus 16 028 3 153 003 1 101 311 4 270 342 

Akumuleeritud kulum 0 -1 342 522 -492 476 -1 834 998 

Jääkväärtus 31.12.2024 16 028 1 939 794 676 950 2 632 772 

Soetusmaksumus 16 028 3 148 353 1 101 828 4 266 209 

Akumuleeritud kulum 0 -1 208 559 -424 878 -1 633 437 
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OÜ-le TeieMeie anti alates 02.06.2008 tasuta kasutada Viljandi mnt 9 asuv hoone koos 

sisustusega ja krunt koos seal asuvate rajatistega. Kasutaja kohustub osutama laste 

päevahoiuteenust. 

 

Kohila jäätmejaama jäätmevedu korraldab Eesti Keskkonnateenuste AS, leping nr 6-5/885 

12.8.2024, kehtivusega 36 kuud koos lepingu pikendamise võimalusega 24 kuu võrra. 

 

Tütarettevõte Kohila Maja OÜ andis SW Energia OÜ-le rendile nõukogu otsusega 7.9.2009 

Kohila alevis asuva tsentraalkatlamaja, seadmed ja soojatrassid kuni majasisiendini ning 

soojaarvestid, mis kaugkütteseaduse tähenduses moodustavad iseseisva võrgu. Kohila Maja OÜ 

nõukogu otsusega 19.12.2025 lõpetati eelnimetatud rendileping ja renditav vara võõrandati SW 

Energia OÜ-le. 

 

  

Lisa 11 Võlad tarnijatele 

eurodes 

  31.12.2025 31.12.2024 

Võlad tarnijatele toodete ja teenuste eest 410 357 394 588 

Võlad tarnijatele põhivara eest (vt lisa 10) 324 715 18 950 

Kokku võlad tarnijatele 735 072 413 538 

 

 

Lisa 12 Võlad töötajatele 

eurodes 

  31.12.2025 31.12.2024 

Puhkusetasude kohustus (sh maksud) 221 121 304 369 

Töötasu võlgnevus 182 767 208 662 

Deklareerimata  maksukohustused 122 818 154 260 

Muud võlad töötajatele 12 798 8 207 

Kokku võlad töötajatele 539 504 675 498 

 

 

Lisa 13 Muud kohustised 

eurodes 

  31.12.2025 31.12.2024 

Intressikohustised 44 993 67 434 

Sihtfinantseeringu tagasimakse kohustis 14 632 127 

Ettemaksed ja tagatistasud 12 548 18 413 

Muud kohustised 4 799 3 715 

Toetustega seotud kohustised 1 380 2 022 

Kohtutäiturile üleantavad summad 189 105 

Kohila Maja OÜ Ühtekuuluvusfondi projektiga seotud 

kohustised 
0 4 040 

Kokku muud kohustised 78 541 95 856 
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Lisa 14 Saadud ettemaksed 

eurodes 

  31.12.2025 31.12.2024 

Kliimaministeerium, investeering bussipeatusteks (4) 34 384 0 

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium, 

hajaasustuse programm 
15 913 12 942 

Haridus- ja Noorteamet, KG õpilaste ja õpetajate 

kujunemine 
15 161 45 623 

Haridus- ja Noorteamet, Kohila Avatud Noortekeskus 14 378 19 331 

Kliimaministeerium, Kohila 

Keskkonnahariduskeskuse õppeprogrammid 
1 595 0 

Inova+, Kohila Gümnaasium 958 2 566 

Valgamaa Kutseõppekeskus, praktika juhendamine 

lasteaias 
900 0 

Kohila Maja OÜ küttevõrgu rendi ettemaks, 

lühiajaline 
0 22 303 

Kohila Maja OÜ küttevõrgu rendi ettemaks, 

pikaajaline 
0 20 245 

Haridus- ja Noorteamet, Kohila Gümnaasium 0 4 245 

Haridus- ja Teadusministeerium, eesti keele õpe 

lasteasutustes 
0 245 

Päästeaemt, kriisivalmiduse suurendamine 0 680 

Kokku saadud ettemaksed 83 289 128 180 

 

 

Lisa 15  Laenukohustised 

eurodes 

Saadud laenude jaotus järelejäänud tähtaja järgi    

Laenukohus-

tised perioodi 

alguses 

31.12.2025 

Tähtajaga 

kuni 1 

aasta 

Tähtajaga 

1-2 aastat 

Tähtajaga 

2-3 aastat 

Tähtajaga 

3-4 aastat 

Tähtajaga 

4-5 aastat 

Tähtajaga 

üle 5 aasta 
Kokku 

                

Pangalaenud 991 738 1 070 243 1 730 911 1 730 911 2 615 907 5 068 534 13 208 244 

Kapitalirendi-

kohustis 
65 078 66 994 147 145 0 0 0 279 217 

Laenud 

kokku 
1 056 816 1 137 237 1 878 056 1 730 911 2 615 907 5 068 534 13 487 461 
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Laenukohus-

tised perioodi 

alguses 

31.12.2024 

Tähtajaga 

kuni 1 

aasta 

Tähtajaga 

1-2 aastat 

Tähtajaga 

2-3 aastat 

Tähtajaga 

3-4 aastat 

Tähtajaga 

4-5 aastat 

Tähtajaga 

üle 5 aasta 
Kokku 

                

Pangalaenud 961 738 991 738 991 738 1 652 407 1 652 407 7 219 955 13 469 983 

Kapitalirendi-

kohustis 
63 216 65 078 66 994 147 145 0 0 342 433 

Laenud 

kokku 
1 024 954 1 056 816 1 058 732 1 799 552 1 652 407 7 219 955 13 812 416 
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Informatsioon laenulepingute kaupa     
Laenu andja Lõpptähtaeg Intressimäär Jääk  Jääk 

            31.12.2025       31.12.2024 

Keskkonnainvesteeringute Keskus SA 27.08.2037 2,240 % (6kuu EURIBOR 1,240%+1%) 1 636 008 1 772 342 

Keskkonnainvesteeringute Keskus SA (ÜF projekt, 

Kohila Maja OÜ) 
27.08.2027 5,162 % (6kuu EURIBOR 3,912%+1,25%) 93 160 139 740 

Keskkonnainvesteeringute Keskus SA (ÜF projekt, 

Kohila Maja OÜ) 
27.08.2037 5,252 % (6kuu EURIBOR 3,912%+1,34%) 1 517 136 1 643 564 

SEB Liising AS (Kapitalirent, Kohila Maja OÜ) 24.08.2028 5,296 % (6kuu EURIBOR 3,196%+2,1%) 279 217 342 433 

SEB Pank AS 10.11.2035 2,884 % (6kuu EURIBOR 2,134%+0,75%) 700 000 0 

SEB Pank AS 15.12.2031 2,797 % (6kuu EURIBOR 2,17%+0,625%) 1 733 333 2 022 222 

Swedbank AS 31.12.2032 3,080% (6kuu EURIBOR 2,096%+0,984%) 1 181 250 1 350 000 

Swedbank AS 15.07.2033 3,097% (6kuu EURIBOR 2,079%+1,018%) 1 325 243 1 500 000 

Swedbank AS 26.06.2034 2,982% (6kuu EURIBOR 2,117%+0,865%) 5 022 114 5 042 114 

Kokku     13 487 461 13 812 415 
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Ühtekuuluvusfondi (ÜF) projekti „Kohila reoveekogumisala veemajandusprojekt“ omafinantseeringu tasumiseks on sõlmitud 15.11.2010 

laenuleping SA Keskkonnainvesteeringute Keskusega summas 605 538 eurot tähtajaga 27.08.2027 intressimääraga 6 kuu Euribor + 

riskimarginaal 1,25%.  

ÜF projekti „Kohila valla veemajandusprojekti ühisveevärgi ja- kanalisatsioonisüsteemi rajamine“ omafinantseeringu tasumiseks on sõlmitud 

07.10.2019 laenuleping SA Keskkonnainvesteeringute Keskus summas 1 770 000 eurot tähtajaga 27.08.2037 intressimääraga 6 kuu Euribor+ 

riskimarginaal 1,34%.  

 

Pikaajaliste laenude  tagatised on järgnevad: 

1) I järjekoha hüpoteek 1 252 668 eurot Kohila reoveepuhastusjaama kinnistule;  

2) ühishüpoteek summas  1 809 000 eurot Aespa vaakumreoveepumpla kinnistule, Aespa veetöötlusjaama kinnistu hoonestusõigusele, 

Salutaguse veetöötlusjaama kinnistule, Sutlema veetöötlusjaama kinnistule ja Nurmenuku vaakumreoveepumpla kinnistu hoonestusõigusele.  

 

Tagatiseks panditud varade jääkväärtus seisuga 31.12.2025 on 2 435 344 eurot.  

Tagatiseks panditud varade jääkväärtus seisuga 31.12.2024 oli 2 632 772 eurot.  

 

Eelnimetatud laenulepingud sisaldavad muuhulgas teatud tingimusi täiendavate laenude võtmise ja tariifipoliitika kohta, mida ettevõte 

laenusaaja peab täitma – vastasel korral on laenuandjal õigus laenud koheselt tagasi nõuda.  
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Tasutud intresse 

 

  
Kohila 

Vallavalitsus 
Kohila Maja OÜ Kokku 

Intressi kohustus 31.12.2023 68 910 36 674 105 584 

Arvestati intresse aastal 2024 526 300 117 928 644 228 

Maksti intresse aastal 2024 -557 956 -124 422 -682 378 

Intressi kohustus 31.12.2024 37 254 30 180 67 434 

Arvestati intresse aastal 2025 372 762 79 027 451 789 

Maksti intresse aastal 2025 -384 846 -89 384 -474 230 

Intressi kohustus 31.12.2025 25 170 19 823 44 993 

 

Muudatused laenukohustistes 

 

  
Kohila 

Vallavalitsus 
Kohila Maja OÜ Kokku 

Laenu jääk 31.12.2023, sh 10 941 951 2 360 130 13 302 081 

Maksti tagasi laenu aastal 2024 -4 297 387 -173 016 -4 470 403 

Maksti tagasi kapitalirendikohustist 

aastal 2024 
0 -61 376 -61 376 

Võeti laenu aastal 2024 5 042 114 0 5 042 114 

Laenu jääk 31.12.2024, sh 11 686 678 2 125 738 13 812 416 

Maksti tagasi laenu aastal 2025 -788 730 -173 008 -961 738 

Maksti tagasi kapitalirendikohustist 

aastal 2025 
0 -63 217 -63 217 

Võeti laenu aastal 2025 700 000 0 700 000 

Laenu jääk 31.12.2025, sh 11 597 948 1 889 513 13 487 461 

Pikaajaline laen 10 779 218 1 437 288 12 216 506 

Lühiajaline laen 818 730 173 008 991 738 

Kapitalirendikohustis-lühiajaline 0 65 078 65 078 

Kapitalirendikohustis-pikaajaline 0 214 139 214 139 

 

 

Lisa 16 Tulud kaupade ja teenuste müügist 

eurodes 

 

  2025 2024 

Tulu vee- ja kanalisatsiooniteenustest 1 154 960 1 153 028 

Tulud haridusalasest tegevusest 792 817 750 550 

Üüri ja renditulud 104 997 105 991 

Osutatud teenused 102 311 106 280 

Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 51 116 45 352 

Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 19 994 10 828 
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Riigilõivud (ehitusload, tõestamistoimingud, 

majandusreg.toimingud (vt lisa 3) 
17 921 19 052 

Hoonestus- ja kasutusõiguste müük 9 573 9 606 

Muud tulud majandustegevusest 4 107 3 853 

Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 0 195 

Kokku tulud kaupade ja teenuste müügist 2 257 796 2 204 735 

   

  2025 2024 

Koolieelsete lasteasutuste kohatasu 327 219 313 272 

Tasu toitlustamiskuludeks 236 111 197 140 

Tulu koolitusteenuse osutamisest teistelt 

omavalitsustelt 
215 370 208 032 

Muu tulu haridusalasest tegevusest 14 117 32 106 

Tulud haridusalasest tegevusest 792 817 750 550 

   

  2025 2024 

Üür ja rent kinnisvarainvesteeringutelt (vt lisa 9) 54 175 55 595 

Üür ja rent mitteeluruumidelt 22 600 21 489 

Muu tulu üüri ja rendiga kaasnevast tegevusest 19 501 20 461 

Üür ja rent eluruumidelt 6 321 5 446 

Muu vara üür ja rent 2 400 3 000 

Tulud üüri-ja renditulust 104 997 105 991 

   

  2025 2024 

Kohila Maja OÜ 80 910 95830 

Kohila Vallavalitsus 21 401 10 450 

Osutatud teenused 102 311 106 280 

   

  2025 2024 

Kohila Spordikompleksi tulud (ruumide rent) 49 205 42 865 

Muud tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 1 911 2 487 

Tulud spordi-ja puhkealasest tegevusest 51 116 45 352 

   

  2025 2024 

Rahva-ja kultuurimajade tasulised teenused 16 578 8 195 

Muud kultuuri- ja kunstiasutuste tulud 3 085 1 592 

Muuseumide ja näituste tasulised teenused 212 129 

Raamatukogude tasulised teenused 119 72 

Reklaami müügi tulud 0 840 

Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 19 994 10 828 
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Renditulu 

    2 025 2 024 

Kinnisvarainvesteeringud    

 Ettevõtted 24 346 22 025 
 Põhja-Eesti Regionaalhaigla 17 769 17 769 
 Elanikud 11 292 15 033 

 Sihtasutused ja 

mittetulundusühingud 
768 768 

  Kokku 54 175 55 595 

Eluruumid    

 Elanikud 5 700 5 309 

 Sihtasutused ja 

mittetulundusühingud 
621 137 

  Kokku 6 321 5 446 

Mitteeluruumid    

 Sihtasutused ja 

mittetulundusühingud 
8 126 6 554 

 Ettevõtted ja FIE 7 341 5 414 
 Elanikud 3 940 5 367 
 Politsei- ja Piirivalveamet 2 562 2 562 
 Nõmme Muusikakool 220 0 
 Õpilasmalev SA 200 481 
 Kaitseliit 170 90 
 Eesti Kunstiakadeemia 21 21 
 Lääne-Harju Vallavalitsus 20 0 
 Valgamaa Kutseõppeasutus 0 740 
 Miikaeli Ühendus MTÜ 0 200 
 Nõmme Vaba Aja keskus 0 60 

  Kokku 22 600 21 489 

 ,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Rentnikud Elanikud 1 600 1 959 
 Ettevõtted 400 558 

 Sihtasutused ja 

mittetulundusühingud 
400 -18 

 Kose Vallavalitsus 0 501 

  Kokku 2 400 3 000 

Muu üüri ja rendiga kaasnev    

 Elanikud 19 501 19 661 
 Sotsiaalkindlustusamet 0 800 

  Kokku 19 501 20 461 
    

  Renditulud kokku 104 997 105 991 
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Lisa 17 Saadud toetused 

eurodes 

  2 025 2 024 

Kodumaine sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 141 297 221 708 

Kodumaise sihtfinantseerimise vahendamine põhivara soetuseks 18 520 25 632 

Kokku kodumaine sihtfinantseerimine PV soetuseks 159 817 247 340 

Välismaine sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 576 818 604 774 

Tagasi nõutud välismaine sihtfinantseerimine (Härjaoja tee 

ehitus) 
0 -7 404 

Kokku välismaine sihtfinantseerimine PV soetuseks 576 818 597 370 

Kodumaise sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 229 767 229 289 

Kodumaise sihtfinantseerimise vahendamine tegevuskuludeks 1 901 0 

Välismaine sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 280 915 176 889 

Tagasi nõutud kodumaine sihtfinantseerimine (miinusega) -850 -17 770 

Välismaine sihtfinantseerimise kaasfinantseerimine 

tegevuskuludeks 
6 753 0 

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 518 486 388 409 

Saadud tegevustoetused 4 220 780 4 275 999 

Kokku saadud toetused 5 475 901 5 509 118 

   

Kodumaine sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 2 025 2 024 

Saamata põhivara sihtfinantseerimine   

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet, Perepargi 

parkuuriala rajamine 
19 548 0 

Rahandusministeerium, Hageri Muuseumi rekonstrueerimine 19 876 0 

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium, Kohila lasteaed 

Sipsik, Prillimäe maja energiatõhusaks muutmine 
0 48 678 

Kokku 39 424 48 678 

Rahalised sihtfinantseerimised   

Kultuuriministeerium, Tervisesport 5 369 20 000 

Kultuuriministeerium, Angerja linnuse varemed 0 15 000 

Muinsuskaitseamet, Angerja linnuse müüride rekonstrueerimine 77 000 0 

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium, Kohila lasteaed 

Sipsik, Prillimäe maja energiatõhusaks muutmine 
0 138 030 

Kokku 82 369 173 030 

Mitterahaline põhivara sihtfinantseerimine   

Elamu-ja transpordimaa 19 504 0 

Kokku 141 297 221 708 
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Kodumaise sihtfinantseerimise vahendamine põhivara 

soetuseks 

  

Hajaasustuse programm 18 520 25 632 

Kokku 159 817 247 340 

   

Välismaine sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 2 025 2 024 

Saamata põhivara sihtfinantseerimine   

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet, Perepargi 

parkuuriala rajamine 
78 190 0 

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium, Kohila Lõuna tn 

jalgratta- ja jalgtee rajamine 
65 333 0 

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium, Kohila Perepargi 

rajamine 
194 566 0 

Kokku 338 089 0 

Rahalised sihtfinantseerimised    

RAEK SA, Vilivere raudteeülesõidukoha rekonstrueerimine 0 604 774 

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium, Kohila Perepargi 

rajamine 
238 729 0 

Kokku (vt lisa 10) 238 729 604 774 

Tagasi nõutud välismaine sihtfinantseerimine (miinusega) 

Härjaoja tee rekonstrueerimine 
0 -7 404 

Kokku 576 818 597 370 

 

Kodumaine sihtfinantseerimine 2025 2024 

Kindla eesmärgiga tegevustoetus   

Eesti Avatud Noortekeskus MTÜ 982 0 

Eesti Kultuurkpital, Kohila Raamatukogu 280 0 

Eesti Kultuurkpital, Hageri Rahvamaja 1450 1000 

Eesti Kultuurkpital, Hageri Muuseum 0 1000 

Eesti Kultuurkpital, Kohila Spordikeskus 0 700 

Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA, Kohila Gümnaasium 2 261 2 198 

Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA, Kohila Kunstide Kool 565 549 

Eesti Olümpiaakadeemia MTÜ, Kohila Gümnaasiumi 

stipendiumid 
0 650 

Eesti Raamatukoguhoidjate Ühing MTÜ, Hageri Muuseum 0 985 

Eesti Terviserajad SA, Kohila Spordikeskus 0 4 000 

Eesti Töötukassa, Kohila Avatud Noortekeskus 3 205 2 690 

Haridus-ja Noorteaamet, Kohila Avatud Noortekeskus 0 2 400 

Haridus- ja Teadusministeerium, Kohila Avatud Noortekeskus, 

projekt Noorte heaks 
11 000 0 

Haridus- ja Teadusministeerium, Kohila Gümnaasiumi projektid 85 775 0 

Haridus-ja Teadusministeerium, eesti keele õpe lasteaedadele 0 2 754 

Kadrilaat Kohila Gümnaasiumis 327 0 

Keskkonnaamet, Kohila Gümnaasiumi õppeprogrammid 0 -200 
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Kliimaministeerium, lasteaedade roheprojektid 35 13 665 

Kliimaministeerium, Kohila Gümnaasiumi keskkonnahariduse 

õppekava programmid 
-850 10680 

Kliimaministeerium, Kohila Keskkonnahariduse Keskuse 

õppeprogrmmid ja Lasteaed Männi 
2 004 0 

Kohila Maja OÜ-le laekunud sihtfinantseering 586 0 

Kultuuriministeerium, Kohila Gümnaasium 312 0 

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet, laste 

toidutoetus 
5 380 -3 509 

Päästeamet, kriisivalmidus 0 49 296 

Päästeamet, kodud tuleohutuks  1 426 9 000 

Raamatud raamatukogudele, mitterahaline 15 251 16 250 

Raplamaa Omavalitsuste Liit MTÜ, Kohila Gümnaasium 593 1 192 

Raplamaa Omavalitsuste Liit MTÜ, Kohila Keskkonnahariduse 

Keskuse tegevustoetus 
23 291 0 

Raplamaa Omavalitsuste Liit MTÜ,haridus-ja kulutuuritoetused 

ning  terviseedenduslikud toetused  
5 039 4 000 

Raplamaa Omavalitsuste Liit MTÜ, Avatud Noortekeskuse NEET 

projekt 
12 121 12 411 

Raplamaa Omavalitsuste Liit MTÜ, Keskkonnahariduse 

kättesaadavuse laiendamine Raplamaal 
0 20 026 

Riigikogu kantselei, valimised 0 19 379 

Salutaguse Pärmitehas AS, Männi mägi toetus 1 000 0 

Sotsiaalkindlustusamet, Isikikukeskse erihoolekande mudeli 

rakendamine 
35 641 28 314 

Sotsiaalministeerium, Eakate iseseisev toimetulek 1 890 0 

Kokku                                                                                                                                               209 564 199 429 

Saamata sihtfinantseerimised    

Haridus- ja Teadusministeerium, Kohila Gümnaasiumi projektid 1 732 0 

Kliimaministeerium, Lasteaed Männi roheprojekt 0 73 

Kliimaministeerium, Kohila Gümnaasium, üldhariv projekt 0 6 640 

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet, 

koolitoidutoetus 
3 404 1 988 

Raplamaa Omavalitsuste Liit MTÜ, Avatud Noortekeskuse NEET 

projekt 
2 041 3 389 

Sotsiaalkindlustusamet, Isikukeskse erihoolekande mudeli 

rakendamine 
3 945 0 

Sotsiaalministeerium, Eakate iseseisev toimetulek 10 133 0 

Kokku                                                                                                                                               21 255 12 090 

Kokku                                                                                                                                               230 818 211 519 

    

Välismaine sihtfinantseerimine 2025 2024 

Kindla eesmärgiga tegevustoetus   

Euroopa Parlament, Kohila Gümnaasium, Euroscola 0 10 766 

Haridus-ja Noorteamet, Kohila Gümnaasiumi projektid 34 706 22 905 

Haridus- ja Noorteamet, Kohila Avatud Noortekeskus, 

rahvusvaheline projekt 
56 060 37 669 

Haridus- ja Teadusministeerium, Kohila Gümnaasiumi projektid 7 345 0 
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INOVA+, Kohila Gümnaasium, KG Every drop finds its way to a 

river… 
2 609 1 434 

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet, laste 

toidutoetus 
1 008 6 672 

Sotsiaalkindlustusamet, Isikukeskse erihoolekande mudeli 

rakendamine 
76 862 75 709 

Sotsiaalministeerium, Eakate iseseisev toimetulek 13 230 0 

Kokku 191 820 155 155 

Saamata välismaine sihtfinantseerimise kaasfinantseerimine     

Haridus-ja Noorteamet, Kohila Gümnaasium projektid 1 925 5 052 

Haridus- ja Noorteamet, Kohila Avatud Noortekeskus, 

rahvusvaheline projekt 
0 137 

Haridus-ja Noorteamet, Lasteaed Sipsik, meeskonna koolitused 0 7 182 

Haridus- ja Teadusministeerium, Kohila Gümnaasiumi projektid 7 489 0 

Sotsiaalkindlustusamet, Isikukeskse erihoolekande mudeli 

rakendamine 
15 504 9 363 

Sotsiaalministeerium, Eakate iseseisev toimetulek 70 930 0 

Kokku 95 848 21 734 

Kokku 287 668 176 889 

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 518 486 388 408 

 

Saadud tegevustoetused  2025 2024 

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium, toetusfond 3 573 366 3 554 018 

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium, tasandusfond 631 990 715 984 

Päästeamet 9 493 0 

Kaitseressursside Amet                                                   1 030 3 231 

Seltsid, ühingud, sihtasutused ja mittetulundusühingud 1 042 2 000 

Annetused, eraisik 2 369 360 

Annetused, ettevõtted 1 490 406 

Kokku                                                                                           4 220 780 4 275 999 

   
Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 

koosneb   

  2025 2024 

Kodumaine sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 121 792 221 708 

Kodumaise sihtfinantseerimise vahendamine põhivara 

soetuseks  
18 520 25 632 

Välismaine sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 576 818 604 774 

Tagasinõutud välismaine sihtfinantseerimine põhivara 

soetuseks 
0 -7 404 

Sihtfinantseerimise nõuete muutus  -328 834 106 759 

Sihtfinantseerimise kohustuste muutus  37 355 -4 736 

Kokku (Rahavood) 425 651 946 733 

 



Kohila Valla 2025. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne 

 

Vallavanem: (digitaalselt allkirjastatud) 

                           (Margus Miller)   

74 

Vastavalt iga-aastasele riigieelarveseadusele kantakse riigieelarvest kohalike omavalitsuste 

toetusfondi hariduskuludeks, haridus- ja kultuuritöötajate töötasudeks ning 

toimetulekutoetusteks kehtestatud valemite alusel kindlaksmääratud summa. Vastavalt 

üldeeskirjale liigitatakse nimetatud toetus mittesihtotstarbeliseks ning kajastatakse kassapõhiselt 

tuluna. Riigieelarvest saadud maksed toetusfondi eraldati järgmisteks tegevusteks: 

 

Toetusfond 2025 2024 

   

Haridusasutused 2 889 132 2 839 768 

Maanteetransport 405 987 406 599 

Eelharidus 122 213 124 074 

Noorte huviharidus 67 657 67 226 

Toimetulekutoetus 61 167 100 887 

Muu puudega inimeste sots kaitse 14 226 15 054 

Vaimse tervise toetus 12 838 0 

Üldiseloomuga toetused 146 410 

Kokku toetusfond 3 573 366 3 554 018 

 

 

Lisa 18 Muud tulud 

eurodes 

  2025 2024 

Kasum/kahjum põhivara müügist 151 853 200 111 

Maardlate kaevandamisõiguse tasu (vt lisa 3) 106 731 23 721 

Kasum/kahjum varude müügist 35 266 39 997 

Tasu vee erikasutusest (vt lisa 3) 30 366 39 348 

Väärteomenetluse seadustiku alusel määratud jm trahvid (vt lisa 

3) 
16 680 -11 693 

Muud eespool nimetamata tulud 9 720 2 803 

Kasum/kahjum kinnisvarainvesteeringute müügist 6 744 172 499 

Muud viivisintressitulud 260 238 

Kokku muud tulud 357 620 467 024 

 

 

Lisa 19 Antud toetused 

eurodes 

  2025 2024 

Sotsiaaltoetused ja muud sotsiaalabitoetused 1 303 850 1 459 448 

Kodumaine sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 524 924 567 164 

Tegevustoetus 375 257 295 557 

Kodumaine sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 169 690 39 632 

Tegevustoetus, liikmemaksud 64 296 64 075 
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Kodumaise sihtfinantseerimise vahendamine põhivara 

soetuseks (hajaasustus) 
18 520 25 632 

Sihtfinantseerimise vahendamine tegevuskuludeks 8 654 0 

Kokku antud toetused 2 465 191 2 451 508 

   

Sotsiaaltoetused ja muud toetused 2025 2024 

Muud sotsiaaltoetused 630 933 547 719 

Toimetulekutoetus ja täiendavad sotsiaaltoetused 524 354 698 642 

Peretoetused 53 083 73 536 

Õppetoetused 42 474 63 193 

Erijuhtudel riigi poolt makstav sotsiaalmaks 38 966 30 863 

Toetused puudega inimestele ja nende hooldajatele 8 990 39 195 

Preemiad ja stipendiumid 5 050 6 300 

Kokku 1 303 850 1 459 448 

   

Kodumaine sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 2025 2024 

Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus MTÜ 436 614 467 946 

Raplamaa Omavalituste Liit MTÜ 29 395 29 317 

Gaudeo MTÜ 7 050 6 600 

Kohila Tantsu, Laulu ja Mängu Selts MTÜ 6 400 4 800 

EELK Hageri Lambertuse Kogudus MTÜ 5 884 5 184 

Puumet OÜ 5 754 3 495 

Kohila Spordiklubi MTÜ 5 550 3 750 

Raplamaa Haigla SA 5 478 5 146 

Kati Tugikeskus MTÜ 4 621 0 

Raplamaa Noored MTÜ 3 300 0 

Ale-Peetri MTÜ 2 400 2 375 

Kohila Mõisakool  MTÜ 2 100 1 634 

Kapa Events MTÜ   12 000 

Rapla Judoklubi MTÜ 1 748 0 

Audentese Spordiklubi MTÜ 1 477 1 250 

Miikaeli Ühendus MTÜ 1 500 2 000 

Kohila Jalgpallikool MTÜ 1 350 2 850 

Hageri Haridusselts MTÜ 1 000 2 075 

Siid ja Samet MTÜ 1 000 0 

Kohila Baptistikogudus MTÜ 900 1 200 

Rapla Kirikumuusika Festival MTÜ 500 0 

Hansabuss AS 468 0 

Rabivere Küla MTÜ 360 520 

Salutaguse MTÜ 75 75 

Eesti Keraamikute Liit MTÜ 0 5 000 

Kohila Turvakeskus MTÜ 0 4 620 
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Kohila Motospordi Klubi MTÜ 0 3 000 

Rapla Jooksuklubi MTÜ 0 1 100 

Vabakond MTÜ 0 690 

Kohila Firefighters MTÜ 0 300 

Võistlus- ja seltskonnatantsuklubi Step MTÜ 0 237 

Kokku 524 924 567 164 

   

Tegevustoetus  2025 2024 

Toetused sporditegevuseks 136 035 149 171 

Toetused vaba aja üritusteks, sh 79 297 46 974 

       laulu- ja tantsupeo toetused 34 323 0 

Tegevustoetus Kohila Mõisakoolile 57 000 56 230 

Toetused  kirikuühendustele 29 117 28 782 

Omavalitsuste arendustegevuste toetus 23 150 0 

Toetused haridusalastele tegevustele 16 155 4910 

Toetused sotsiaalseks kaitseks ja tervishoiule 15 753 5200 

Muu majanduse toetus, Pahkla Camphilli Küla SA 15 000 0 

Talgud, külade heakord 3 750 4 290 

Kokku 375 257 295 557 

   

Liikmemaksud 2025 2024 

Raplamaa Omavalitsuste Liit MTÜ 43 710 43 539 

Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus MTÜ 8 053 8 053 

Eesti Linnade ja Valdade Liit MTÜ 7 167 7 167 

Raplamaa Partnerluskogu MTÜ 3 921 3 884 

Eesti Muusikakoolide Liit MTÜ 483 438 

Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus MTÜ 250 250 

Eesti Lasteaednike Liit MTÜ 180 216 

Tartu Keskkonnahariduse Keskus SA 150 150 

Eesti Alushariduse Juhtide Ühendus MTÜ 100 150 

Eesti Raamatupidajate Kogu MTÜ 100 80 

Eesti Noorsootöötajate Kogu MTÜ 60 36 

Eesti Kunstikoolide Liit MTÜ 50 50 

Eesti Vabaharidusliit MTÜ 30 30 

Eesti Sotsiaaltöö Assotsiatsioon MTÜ 30 20 

Eesti Akordioniliit MTÜ 12 12 

Kokku 64 296 64 075 
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Sihtfinantseerimise vahendamine tegevuskuludeks 2025 2024 

Miikaeli Ühenduse MTÜ 8 327 0 

Heategevusfond Minu Unistuste Päev SA 327 0 

Kokku 8 654 0 
   

Kodumaine sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 2025 2024 

Kogukonnakeskuse renoveerimine 128 501 0 

Hajaasustuse programm eraisikutele  23 790 25 632 

Aespa madalseiklusraja projekteerimine 14 960 0 

Kliimaministeerium, transpordimaa (mitterahaline ei kajastu RV-s) 2 439 0 

Pumptrack projekt 0 14 000 

Kokku 169 690 39 632 

   

Kodumaise sihtfinantseerimise vahendamine põhivara 

soetuseks 
2025 2024 

Hajaasustuse programm eraisikutele  18 520 25 632 

Kokku 18 520 25 632 

   

Makstud põhivara soetuseks rahas (RV) kokku 185 771 65 264 

 

 

Lisa 20 Tööjõukulud 

eurodes 

  2025 2024 

Tegevusvaldkond 
Töötajate 

arv 
Töötasukulud 

Töötajate 

arv 
Töötasukulud 

Haridus 250 5 371 069 264 5 363 908 

Vaba aeg, kultuur, religioon 31 527 075 32 495 331 

Üldised valitsussektori teenused 14 454 013 13 398 109 

Elamu- ja kommunaalmajandus 

(sh Kohila Maja OÜ)      
14 263 107 14 242 751 

Sotsiaalne kaitse                                       8 178 688 8 140 985 

Majandus 8 219 625 8 199 856 

Keskkonnakaitse 6 110 961 6 95 648 

Avalik kord ja julgeolek 1 20 215 1 17 547 

Kokku ametnike ja töötajate 

arv ning töötasukulud   
332 7 144 753 346 6 954 135 

 

Töötajate arvuna on esitatud keskmine töötajate arv taandatuna täistööajale. Ajutiste töölepingute 

korral ei ole töötajate arvu esitatud. Ajutiste töölepingute alusel arvestatud töötasukulud 

moodustasid aruandeperioodil 141 258 eurot ja võrreldaval perioodil 166 777 eurot. 
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      2025 2024 

Töötasukulud, sh lepingulised   7 144 753 6 954 135 

Sotsiaalmaks ja töötuskindlustusmaksed  2 417 581 2 352 271 

Erisoodustused ja maksud   15 863 14 894 

Kokku tööjõukulud     9 578 197 9 321 300 

 

 

Lisa 21 Majandamiskulud ja muud tegevuskulud 

eurodes 

Majandamiskulud ja muud tegevuskulud 2025 2024 

Õppevahendite ja koolituse kulud 804 151 696 600 

Kinnistute, hoonete ja ruumide halduskulud 799 594 798 049 

Rajatiste majandamiskulud 795 679 803 172 

Käibemaksukulu kaupade ja teenuste soetuselt 592 934 535 831 

Kommunikatsiooni, kultuuri ja vaba aja sisustamise 

kulud 
348 369 274 940 

Sotsiaalteenused 130 974 119 925 

Toiduained (gümnaasium ja lasteaiad) 299 652 274 104 

Käibemaksukulu põhivara soetuselt 298 160 357 747 

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud                                 230 469 142 539 

Administreerimiskulud 161 819 194 936 

Inventari ja seadmete majandamiskulud 160 923 188 331 

Sõidukite majandamiskulud 127 404 117 993 

Muud mitmesugused majanduskulud 75 615 101 213 

Töötajate koolituskulud 55 080 48 474 

Uurimis- ja arendustööde ostukulud 48 398 36 411 

Meditsiinikulud ja hügieenikulud 46 384 38 556 

Tootmiskulud 37 482 34 869 

Teavikute ja kunstiesemete kulud 35 845 35 626 

Keskkonnatasud 29 296 28 138 

Muud majandamiskulud                                                                    26 887 13 693 

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 5 024 7 213 

Riigilõivud 4 149 1 544 

Töötajate lähetuskulud 2 558 10 290 

Trahvid 1 821 234 

Muud tegevuskulud 1 585 7 776 

Maamaks 701 396 

Kokku majandamiskulud ja muud tegevuskulud 5 120 953 4 868 600 
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Lisa 22 Tegevuskulude jaotus tegevusalade järgi 

eurodes 

2025. aasta       

Tegevusala 
Tööjõu-

kulud 

Majandamis-

kulud 

Antud 

toetused 

Põhivara 

kulum 

Muud 

kulud 
Kokku 

Haridus 7 194 067 1 992 051 535 119 677 870 280 102 10 679 209 

Kultuuri-ja 

vabaajategevus 706 684 518 870 304 409 170 203 269 876 1 970 042 

Elamu- ja 

kommunaal-

majandus  

350 483 462 759 0 1 404 116 67 854 2 285 212 

Valitsemiskulud 618 157 183 781 110 761 14 921 38 771 966 391 

Sotsiaalne kaitse   238 867 214 645 1 322 677 13 437 20 802 1 810 428 

Majandus 293 780 309 925 146 090 633 149 173 519 1 556 463 

Keskkonnakaitse   149 111 495 618 46 135 1 003 81 005 772 872 

Avalik kord  27 048 9 636 0 0 1 739 38 423 

Kokku           9 578 197 4 187 285 2 465 191 2 914 699 933 668 20 079 040 

Lisad 20 21 19 9,10 21   

 

2024. aasta       

Tegevusala 
Tööjõu-

kulud 

Majandamis

-kulud 

Antud 

toetused 

Põhivara 

kulum 

Muud 

kulud 
Kokku 

Haridus 7 181 998 1 850 490 574 138 633 331 405 010 10 644 967 

Kultuuri-ja 

vabaajategevus 
663 426 463 093 298 373 166 747 95 097 1 686 736 

Elamu- ja 

kommunaal-

majandus  

324 541 502 235 0 1 417 696 73 969 2 318 441 

Valitsemiskulud 542 953 153 754 80 017 16 077 29 783 822 584 

Sotsiaalne kaitse   188 699 137 375 1 443 201 13 437 5 269 1 787 981 

Majandus 267 295 326 845 0 667 518 256 600 1 518 258 

Keskkonnakaitse   128 910 487 251 55 779 1 003 71 672 744 615 

Avalik kord  23 478 8 678 0 0 1 479 33 635 

Kokku           9 321 300 3 929 721 2 451 508 2 915 809 938 879 19 557 217 

Lisad 20 21 19 9,10 21   
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Konsolideerimisgrupp on võtnud kasutusrendile transpordivahendeid ja kontoritehnikat. 

Vastavad rendikulud (sisalduvad ülaltoodud tabelis koos vastavat liiki varade 

majandamiskuludega) ning mittekatkestavatest kasutusrendilepingutest tulenevad järgmiste 

perioodide kasutusrendimaksed on järgmised: 

 

  2025   2024   

  
Transpordi

-vahendid 

Kontori-

tehnika 
Kokku 

Transpordi

-vahendid 

Kontori-

tehnika 
Kokku 

Rendikulu kasutusrendi 

lepingutelt 20 559 12 519 33 078 9 810 21 365 31 175 

       

Rendikulu katkestamatutelt 

kasutusrendi lepingutelt 

tulevastel perioodidel 

2025 Kokku 2024 Kokku 

Aastad kokku 88 345 7 454 95 799 26 644 30 633 57 277 

Järgmisel majandusaastal 28 397 5 408 33 805 9 126 15 370 24 496 

1. kuni 2. aastal 16 389 2 046 18 434 4 672 8 205 12 877 

2. kuni 3. aastal 16 388 0 16 388 4 671 7 058 11 729 

3. kuni 4. aastal 15 267 0 15 267 4 671 0 4 671 

4. kuni 5. aastal 11 904 0 11 904 3 504 0 3 504 

 

 

Lisa 23    Tehingud seotud osapooltega  

eurodes 

 

Kõik tehingud seotud osapooltega on toimunud normaalsetel turutingimustel või vastavalt 

seaduses sätestatud tingimustele, mis kehtivad ühtviisi nii seotud isikutele kui ka mitteseotud 

isikutele. 

 

Konsolideerimisgrupi tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmetele arvestatud tasud ja 

soodustused (eurodes) 

  

Konsolideerimisgrupi 

tegev- ja kõrgema 

juhtkonna keskmine arv 

(taandatud täistööajale) 

Tasude kogusumma 

(eurodes) 

  2025 2024 2025 2024 

Volikogu liikmed   1,24   1,21 83 597 103 490 

Vallavalitsuse liikmed   3,84   3,98 169 140 137 254 

Asutuse juhid 11,00 10,89 292 724 266 149 

Juhatuse ja nõukogu liikmed   0,36   0,36 20 850 19 125 
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Tasud on arvestatud ilma sotsiaal- ja töötuskindlustusmakseteta, kuid nende hulka on arvatud 

kõik töötasud ja hüvitised. Kohila Maja OÜ juhatuse liikmega teenistuslepingu ennetähtaegsel 

lõpetamisel või lepingu lõppemisel (va ametiaja pikendamisel) ei kaasne  ettevõttele 

lahkumishüvitise maksmise kohustust.  

Kohila Vallavolikogu tööst osavõtu eest tasu ja maksmise kord kuni 27.11.2025. Volikogu 

esimehele on määratud ametist vabastamisel seoses volituse tähtajalise lõppemisega hüvitis 

vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 541 lõigetele 1 ja 2. Lahkuvale volikogu 

esimehele maksti volituse tähtajalise lõppemisega puhkusekompensatsiooni 169 eurot. 

Aseesimehele maksti puhkusekompensatsiooni 56 eurot. Lahkunud volikogu esimehele ja 

volikogu aseesimehele hüvitati isikliku sõiduauto kasutamise eest kuni 1000 eurot aastas 

tõendatud kuludokumentide alusel. Volituste tähtajalise lõppemisega maksti vallavanemale 

hüvitist kolme kuu ametipalga ulatuses summas 11 025 eurot ja puhkusekompensatsiooni 

summas 3656 eurot. Muid täiendavaid olulisi soodustusi pole lahkunud tegevjuhtkonna ega 

kõrgema juhtkonna liikmetele aruandeaastal arvestatud. 

Kohila Vallavolikogu tööst osavõtu eest tasu ja maksmise kord alates 28.11.2025. Volikogu 

esimehele on määratud ametist vabastamisel seoses volituse tähtajalise lõppemisega hüvitis 

vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 541 lõigetele 1 ja 2. Volikogu esimehele 

hüvitatakse isikliku sõiduauto kasutamise eest kuni 1200 eurot aastas tõendatud 

kuludokumentide alusel. Volikogu aseesimehele hüvitatakse isikliku sõiduauto kasutamise eest 

kuni 1100 eurot aastas tõendatud kuludokumentide alusel. 

 

Alates 4.detsembrist 2025 asus tööle uus Kohila Vallavalituse vallavanem ja abivallavanem. 

Vallavanema kasutuses on ametiauto.  Vallavanemale makstakse ametist vabastamisel kolme kuu 

ametipalga ulatuses hüvitist vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 541 lõikes 1 

sätestatud tingimustele. Abivallavanemale on määratud isikliku sõiduauto kasutamise eest 

töösõitudeks 500 eurot kalendrikuus. Abivallavanemale makstakse ametist vabastamisel kolme 

kuu ametipalga ulatuses hüvitist vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 541 lõikes 

1 sätestatud tingimustele. Muid täiendavaid olulisi soodustusi pole tegevjuhtkonna ega kõrgema 

juhtkonna liikmetele aruandeaastal arvestatud. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kohila Valla 2025. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne 

 

Vallavanem: (digitaalselt allkirjastatud) 

                           (Margus Miller)   

82 

Lisa 24     Kohila valla konsolideerimata aruanded  

 

Bilanss 

eurodes 

 
  31.12.2025 31.12.2024 

Varad 27 649 797 26 743 414 

Käibevara 3 448 812 2 143 530 

Raha ja pangakontod 1 737 552 877 897 

Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 1 079 276 1 045 924 

Muud nõuded ja ettemaksed, sh: 608 244 197 850 

       nõuded ostjate vastu 88 261 87 322 

       mitmesugused nõuded ja ettemaksed 494 69 

       nõuded sihtfinantseerimisest 494 615 82 524 

       ettemakstud tulevaste perioodide kulud 24 874 27 935 

Varud 23 740 21 859 

Põhivara  24 200 985 24 599 884 

Osalused tütar- ja sidusettevõtjates 4 776 416 4 776 416 

Kinnisvarainvesteeringud 913 787 980 834 

Materiaalne põhivara 18 510 782 18 842 634 

Kohustised ja netovara 27 649 797 26 743 414 

Lühiajalised kohustised 2 558 173 2 316 651 

Võlad tarnijatele 707 271 380 567 

Võlad töötajatele 510 393 647 539 

Muud kohustised ja saadud ettemaksed 521 779 499 815 

Laenukohustised 818 730 788 730 

Pikaajalised kohustised 10 779 218 10 897 948 

Laenukohustised 10 779 218 10 897 948 

Netovara 14 312 406 13 528 815 

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 13 748 064 13 353 732 

Aruandeperioodi tulem 564 342 175 083 
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Kohila Valla konsolideerimata aruanded 

 

Tulemiaruanne 

eurodes 

 

   2025 2024 

Tegevustulud   19 019 924 18 253 745 
 

   Maksutulud   12 150 741 11 349 456  

           Tulumaks  11 706 913 11 049 827  

           Omandimaksud  443 566 299 073  

           Maksud kaupadelt ja teenustelt  262 556  

   Tulud kaupade ja teenuste müügist   1 021 951 955 926  

           Riigilõivud  17 946 19 052  

           Tulud majandustegevusest  1 004 005 936 874  

   Saadud toetused  5 474 873 5 508 712  

   Muud tegevustulud  372 359 439 651  

        Kasum/kahjum 

kinnisvarainvesteeringute ja varude  müügist 
 208 962 373 217  

           Muud tulud varadelt  137 357 63 307  

           Trahvid  16 320 325  

           Eespool nimetamata muud tulud  9 720 2 802  

Tegevuskulud   -18 088 547 -17 562 181  

   Antud toetused   -2 465 191 -2 469 748  

           Sotsiaaltoetused  -1 303 850 -1 459 448  

           Antud sihtfinantseerimine  -721 788 -650 668  

           Antud tegevuse toetamiseks ja 

liikmemaksudeks 
 -439 553 -359 632  

   Tööjõukulud  -9 268 674 -9 033 453  

   Majandamiskulud ja muud tegevuskulud  -4 682 641 -4 397 476  

   Põhivara amortisatsioon ja allahindlus  -1 672 041 -1 661 504  

Aruandeperioodi tegevustulem   931 377 691 564  

Finantstulud ja –kulud  -367 035 -516 481  

           Intressikulu   -372 762 -526 300  

           Tulu hoiustelt ja väärtpaberitelt  5 727 9 819  

Aruandeperioodi tulem  564 342 175 083  
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Kohila Valla konsolideerimata aruanded 

  

Rahavoogude aruanne 

eurodes 

  2025 2024 

Rahavood põhitegevusest     

Aruandeperioodi tegevustulem 931 376 691 564 

  
Põhivara amortisatsioon ja 

allahindlus 
1 672 041 1 661 504 

  Käibemaksukulu põhivara soetuselt 298 160 357 747 

  
Saadud sihtfinantseerimine põhivara 

soetuseks 
-736 635 -844 710 

  
Antud sihtfinantseerimine põhivara 

soetuseks 
188 210 65 263 

  Kasum/kahjum põhivara müügist -173 696 -333 219 

Korrigeeritud tegevustulem 2 179 456 1 598 149 

Põhitegevusega seotud käibevarade 

netomuutus  
-116 820 -175 230 

Põhitegevusega seotud kohustuste netomuutus -119 514 -140 295 

Rahavood põhitegevusest kokku 1 943 122 1 282 624 

Rahavood investeerimistegevusest     

  Tasutud materiaalse põhivara eest -1 243 522 -2 085 372 

  
Laekunud kinnisvarainvesteeringute 

ja materiaalse põhivara müügist 
387 995 341 444 

  

Laekunud sihtfinantseerimist 

põhivara soetuseks 
425 652 946 733 

Tasutud sihtfinantseerimine 

põhivara soetuseks 
-185 771 -65 264 

Laekunud intresse 5 755 9 791 

             Tasutud osaluse soetamisel 0 0 

Rahavood finantseerimistegevusest -609 891 -852 668 

      

     Laekunud laenud 700 000 5 042 114 

  Tagasi makstud saadud laene -788 730 -4 297 387 

  Tasutud intresse -384 846 -557 956 

Rahavood finantseerimistegevusest kokku -473 576 186 771 

Puhas rahavoog 859 655 616 727 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses 877 897 261 170 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpus 1 737 552 877 897 

Raha ja selle ekvivalentide muutus 859 655 616 727 
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Kohila Valla konsolideerimata aruanded 

 

Netovara muutuste aruanne  

eurodes 

  Akumuleeritud tulem kokku 

Saldo 31.12.2023 13 288 590 

     Maade munitsipaliseerimine 65 142 

     Perioodi puhastulem 175 083 

Saldo 31.12.2024 13 528 815 

     Maade munitsipaliseerimine 219 249 

     Perioodi puhastulem 564 342 

Saldo 31.12.2025 14 312 406 

 

 

Lisa 25     Selgitused eelarve täitmise aruande juurde 

 

Põhitegevuse tulusid laekus kokku 18 109 592 eurot, täitmine 103%. Võrreldes 2024 aastaga 

laekus põhitegevuse tulusid rohkem 1 033 777 eurot. Maksutulusid laekus 12 150 740 eurot, 

täitmine 103%. Kaupade ja teenuste müügist laekus vallaeelarvesse 1 021 951 eurot, täitmine 

94%. 

Toetusi laekus 4 738 238 eurot, sellest 631 990 eurot riigi tasandusfondist, 3 573 366 eurot riigi 

toetusfondist ja 532 882 eurot muid põhitegevuse toetusi. 

Muid tegevustulusid laekus 198 663 eurot, sh 137 097 eurot kaevandamisõiguse- ja vee 

erikasutustasu, täitmine 222%. 

Põhitegevuse kulusid tehti 15 930 136 euro eest, täitmine 97%. Siia on arvestatud ka projektide 

ja muude sihtotstarbeliste laekumiste arvel tehtud tegelikud kulud, mille võrra võis 

tegevuskulude eelarveid ületada.  

Toetusi anti 2 276 981 eurot, täitmine 101%. Antavate toetuste hulgas on ka riigieelarvest üle 

kantud toetused, mille maksmiseks on kehtestatud kord ja mille jääk arvestatakse järgmise aasta 

eelarve kuludesse. Peretoetusi maksti 53 083 eurot, sünnitoetusi maksti 26 950 eurot, 

toimetulekutoetusi ja täiendavaid sotsiaaltoetusi maksti  374 115 eurot,  õppetoetusi maksti          

34 866 eurot, hoolduskulude toetust maksti 614 769 eurot, toetusi puuetega inimestele ja nende 

hooldajatele maksti 200 067 eurot. 

Muid tegevuskulusid tehti 13 653 155 euro eest, täitmine 97%. Siin hulgas on ka sihtotstarbeliste 

laekumiste arvel tehtud kulud, mille võrra on lubatud eelarvet ületada. Tööjõukuludeks            

9 268 674 eurot, täitmine 97%, majandamiskuludeks 4 374 130 eurot, täitmine 97%, muudeks 

kuludeks 10 351 eurot. 

Investeeringuid on tehtud 1 549 287 eurot (täitmine 90%), Toetusi on saadud põhivara 

investeeringuteks 698 611 eurot. Laenuintresse tasuti 372 761 eurot.  
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Allolevas tabelis on toodud 2025.a investeeringud objektide ning valdkondade lõikes. 

Investeeringu valdkond, objekt Eelarve Täitmine 

  Kulu kokku sh toetus Kulu kokku sh toetus 

Summa kokku 1 729 130 797 500 1 549 287 698 611 

MAJANDUS 430 000 65 000 491 198 65 332 

Teed-tänavad: 430 000 65 000 491 198 65 332 

Mäevana tee 0  0  212 640 0 

Lõuna tänav, jalgratta-, jalgtee 0  0  140 718 65 332 

Kiisa-Kohila kergliiklustee 0  0  15 799 0 

Teede rekonstrueerimine 0  0  122 041 0 

KESKKONNAKAITSE 0 0 5 481 0 

Aespa jäätmepunkti projekteerimine 0 0 5 481 0 

ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS 46 150 0 21 141 0 

Tänavavalgustusliinide ehitus ja renoveerimine 25 000 0 0 0 

Sotsiaalmaja ehituse eskiis-eelprojekt 21 150   0 21 141 0 

VABA AEG, KULTUUR 1 161 950 732 500 940 467 633 278 

Lastepark Kohila alevis, projekteerimine 900 000 540 000 725 896 433 295 

Lastepark Kohila alevis, parkuuriala 109 900 95 500 95 180 97 738 

Kohila Spordikeskuse terviserada II etapp 20 000 20 000 0 5 369 

Angerja linnuse konserveerimine   102 800 77 000 102 515 77 000 

Hageri muuseumi rekonstrueerimine (projekt) 14 250 0 16 876 19 877 

LEADER projekti omaosaluse toetus 15 000 0 0 0 

HARIDUS 91 030 0 91 000 0 

Lasteaed Põnnipere hoone rekonstrueerimine 87 030 0 87 032 0 

Gümnaasiumi rekonstrueerimise energiaaudit 4 000 0 3 968 0 

MUUD TEGEVUSED 192 700 25 000 184 811 18 520 

Hajaasustuse programmi toetused 50 000 25 000 42 310 18 520 

Kohila Tegevus- ja teraapiakeskus (Sotsiaalkeskus), 

Vabaduse 1/1 , MATA- Investeeringutoetus 127 700 0 128 501 0 

Kaasav eelarve (Aespa madalseiklusrada) 15 000 0 14 000 0 
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Lisa 26     Bilansipäevajärgsed sündmused 

 

Aruande koostamise ajahetkel ei ole vallavalitsusel infot, mis annaks alust arvata, et oleks 

mõjusid mis seaksid ohtu valla tegevuse jätkuvuse 12 kuu jooksul. 

Tulumaksu laekumine on tavapärane.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Majandusaasta aruande allkiri 

 

Kohila valla 31.12.2025 lõppenud konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne koosneb 

tegevusaruandest ja konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruandest. 

Konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande on koostanud Kohila Vallavalitsus. 

Aruande juurde kuulub sõltumatu vandeaudiitori aruanne ning Kohila Vallavalitsuse otsus 

aruande heakskiitmise kohta. 

 

Nimi    Allkiri     Kuupäev 

 

Vallavanem 

Margus Miller  (digitaalselt allkirjastatud)  “   ” mai 2026 

 

 

 

 

 

 

Kohila Vallavolikogu on Kohila Vallavalitsuse poolt esitatud konsolideerimisgrupi 

majandusaasta aruande ja sõltumatu vandeaudiitori aruande teadmiseks võtnud ning kinnitanud 

majandusaasta aruande Kohila Vallavolikogu “….”............. 2026 otsusega nr .“….” 

Vastav otsus kuulub käesoleva majandusaasta aruande juurde. 

 

Volikogu esimees 

Jaanus Ernits   (digitaalselt allkirjastatud)  “….” mai 2026 

 

 

 




